
içindekiler

1. Güvenlik 3

Güvenlik Yönergeleri 3

Onaylar 3

Genel Uyarõ 3

İstenmeyen Başlamayõ Önleme 4

Onarõm İşine Başlamadan Önce 5

2. Mekanik Tesisat 7

Başlamadan Önce 7

Mekanik Boyutlar 8

3. Elektrik Tesisatõ 9

Bağlama 9

Genel Elektrik Tesisatõ 9

EMC-Doğru Montaj 10

Şebeke Bağlantõsõ 11

Motor Bağlantõsõ 11

Kontrol Terminalleri 13

Kontrol Terminallerine Bağlanma 13

Anahtarlar 13

Güç Devresi � Genel Görünüm 15

Yük paylaşõmõ/Fren 15

4. Programlama 17

Programlama 17

MCT-10 ile Programlama 17

LCP 11 veya LCP 12 ile Programlama 17

Status Menüsü 20

Quick Menu 20

Quick Menu Parametreleri 21

Main Menu 25

5. Parametre Genel Görünümü 27

6. Sorun giderme 31

7. Özellikler 33

Şebeke Besleme 33

Diğer Özellikler 35

Özel Durumlar 37

Azaltmanõn Amacõ 37

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu içindekiler

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  1



Ortam Sõcaklõğõna Göre Nominal Akõmõ Azaltma 37

Düşük Hava Basõncõ için Azaltma 37

Düşük Hõzlarda Çalõşma için Azaltma 38

VLT Mikro Sürücü FC 51 için Seçenekler 39

Dizin 40

içindekiler VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

2  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  



1. Güvenlik

1.1.1. Yüksek Voltaj Uyarõsõ

Şebekeye bağlandõğõnda, frekans dönüştürücünün voltajõ tehlikelidir. Motorun veya
frekans dönüştürücünün yanlõş monte edilmesi, donanõma zarar verebilir, ciddi ya-
ralanmalara veya ölüme yol açabilir. Bu nedenle, bu kõlavuzdaki yönergelerin yanõ
sõra yerel ve ulusal kurallara ve güvenlik yönetmeliklerine uyulmasõ zorunludur.

1.1.2. Güvenlik Yönergeleri

� Frekans dönüştürücünün düzgün şekilde toprak hattõna bağlandõğõndan emin olun.

� Frekans dönüştürücü şebekeye bağlõyken, şebeke bağlantõlarõnõ, motor bağlantõlarõnõ veya
güç bağlantõlarõnõ kesmeyin.

� Kullanõcõlarõ besleme voltajõna karşõ koruyun.

� Ulusal ve yerel yönetmelikler doğrultusunda motoru aşõrõ yüklemeye karşõ koruyun.

� Toprak kaçak akõmõ 3,5 mA�yõ aşar.

� [OFF] tuşu bir güvenlik anahtarõ değildir. Bu, frekans dönüştürücünün şebekeyle bağlan-
tõsõnõ kesmez.

1.1.3. Onaylar

1.1.4. Genel Uyarõ

Uyarõ:
Cihazõn şebekeden bağlantõsõ kesildikten sonra bile elektrikli parçalara dokunmak
ölümcül olabilir.
Ayrõca diğer voltaj giriş bağlantõlarõnõn kesildiğinden emin olun (DC ara devre bağlan-
tõsõ).
LED õşõklarõ söndüğünde bile DC bağlantõsõnda yüksek gerilim olabilir.
VLT Mikro Sürücüsü�nün potansiyel olarak yüklü parçalarõna dokunmadan önce tüm
boyutlar için en az 4 dakika bekleyin.
Daha kõsa süreye sadece ilgili birimin plakasõnda yazdõğõ takdirde izin verilir.

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 1. Güvenlik

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  3

1



Kaçak Akõm
VLT Mikro Sürücü FC 51�in toprak kaçak akõmõ 3,5 mA değerini aşar. IEC 61800-5-1�e
göre min. 10mm² Cu yoluyla güçlendirilmiş bir Koruyucu Toprak bağlantõsõ sağlan-
malõdõr veya ek bir PE teli (şebek teli ile aynõ kablo kesitine sahip) ayrõ olarak
sonlandõrõlmalõdõr.
Kaçak Akõm Aygõtõ
Bu ürün, koruyucu iletkende DC akõma neden olabilir. Ek koruma için kaçak akõm
aygõtõ (RCD) kullanõldõğõnda, bu ürünün besleme tarafõnda yalnõzca B Türü (zaman
gecikmeli) bir RCD kullanõlmalõdõr. Ayrõca, RCD, MN.90.GX.YY üzerindeki Danfoss
Uygulama Notu�nu okuyun.
VLT Mikro Sürücü'nün koruyucu topraklamasõnõn ve RCD kullanõmõnõn her zaman
ulusal ve yerel düzenlemelere uygun olmasõ gerekir.

1-90 Motor termal korumasõ parametresini ETR alarmõ değerine ayarladõğõnõzda mo-
tor aşõrõ yük korumasõ mümkün olur. Kuzey Amerika pazarõnda: ETR işlevleri, NEC'ye
uygun olarak sõnõf 20 motor aşõrõ yük korumasõ sağlar.

Yüksek rakõmlarda montaj:
Denizden 2 km�den daha yüksek yerlerde, PELV ile ilgili lütfen Danfoss Drives ile
irtibat kurun.

1.1.5. IT Şebekesi

IT Şebekesi
İzole edilmiş şebeke kaynağõnda (IT mains) montaj
Şebekeye bağlõyken izin verilen maks. besleme voltajõ: 440 V.

Danfoss, artõrõlmõş uyum performansõ için seçenek olarak hat filtreleri sunar.

1.1.6. İstenmeyen Başlamayõ Önleme

Frekans dönüştürücü şebekeye bağlõyken, dijital komutlar, bus komutlarõ, referanslar veya Yerel
Denetim Panosu kullanõlarak motor başlatõlabilir/durdurulabilir.

� Kişisel güvenlik koşullarõ motorun istenmeyen başlatmasõnõn önlenmesini gerektirdiğinde
frekans dönüştürücünün şebekeyle bağlantõsõnõ kesin.

� İstenmeyen başlatmayõ önlemek için, parametreleri değiştirmeden önce her zaman [OFF]
tuşunu etkinleştirin.

1.1.7. Atma Yönergesi 

Elektrik bileşenleri içeren cihazlar, ev atõklarõyla birlikte atõlmamalõdõr.
Yerel ve geçerli mevzuata uygun olarak, elektrikli ve elektronik atõk-
larla birlikte toplanmalõdõr.

1. Güvenlik VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

4  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

1



1.1.8. Onarõm İşine Başlamadan Önce

1. FC 51�in şebeke bağlantõsõnõ(ve varsa dõş DC beslemesini) kesin.

2. DC bağlantõsõnõn deşarj olmasõ için 4 dakika bekleyin.

3. DC bus terminallerinin ve fren terminallerinin (varsa) bağlantõsõnõ kesin

4. Motor kablosunu çõkarõn

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 1. Güvenlik

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  5

1



2. Mekanik Tesisat VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

6  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

2



2. Mekanik Tesisat

2.1. Başlamadan Önce

2.1.1. Kontrol listesi

Frekans dönüştürücünün paketini açtõğõnõzda,
birimin hasarsõz ve eksiksiz olduğundan emin
olun. Paketin aşağõdakileri içerip içermediğini
kontrol edin:

� VLT Mikro Sürücü FC 51

� Hõzlõ Kõlavuz

İsteğe bağlõ: LCP ve/veya dekuplaj plakasõ.

Çizim 2.1: Kutu içeriği.

2.2. Yan Yana Montaj

Danfoss VLT Mikro Sürücü, IP 20 uyumlu birimlerle yan yana monte edilebilir ve soğutma için alttan
ve üstten 100 mm boşluk bõrakõlmasõ gerekir. Genel olarak çevre hakkõnda bilgi için lütfen 7. Be-
lirtimler başlõklõ bölüme bakõn.

Çizim 2.2: Yan yana montaj.

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 2. Mekanik Tesisat

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  7

2



2.3.1. Mekanik Boyutlar

Çizim 2.3: Mekanik boyutlar.

Not
Ambalajõn üzerinde delik açma için bir şablon bulunabilir.

Güç (kW) Yükseklik (mm) Genişlik (mm) Derinlik 1)

(mm)
Maks.
Ağõrlõk

Çerçe-
ve

1 X
200-240 V

3 X
200-240 V

3 X
380-480 V

A
A (dekup-
laj plakasõ

dahil)
a B b C Kg

M1 0.18 - 0.75 0.25 - 0.75 0.37 - 0.75 150 205 140.4 70 55 148 1.1
M2 1.5 1.5 1.5 - 2.2 176 230 166.4 75 59 168 1.6
M3 2.2 2.2 -3.7 3.0 - 7.5 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)

Tablo 2.1: Mekanik Boyutlar

1) Potansiyometre içeren LCP için lütfen 7,6 mm ekleyin.
2 Bu boyutlar daha sonra duyurulacaktõr.

Not
M1 için DIN raylõ montaj kiti sunulur. Lütfen 132B0111 sipariş numarasõnõ kullanõn

2. Mekanik Tesisat VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

8  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

2



3. Elektrik Tesisatõ

3.1. Bağlama

3.1.1. Genel Elektrik Tesisatõ

Not
Tüm kablolar kablo kesiti ve ortam sõcaklõğõ ile ilgili ulusal ve yerel düzenlemelere
uygun olmalõdõr. Bakõr iletkenler gereklidir, (60-75° C) önerilir.

Terminal sõkõştõrma torklarõnõn ayrõntõla-
rõ.

 Güç (kW) Tork (Nm)

Çerçeve
1 x

200-240 V
3 x

200-240 V
3 x

380-480 V
Hat Motor

DC
bağlantõ/

Fren1)

Kontrol
Terminal-

leri
Toprak Röle

M1 0.18 - 0.75 0.25 - 0.75 0.37 - 0.75 1.4 0.7 - 0.15 3 0.5
M2 1.5 1.5 1.5 - 2.2 1.4 0.7 - 0.15 3 0.5
M3 2.2 2.2 - 3.7 3.0 - 7.5 1.4 0.7 - 0.15 3 0.5

1) Çatal konektörler

Tablo 3.1: Terminallerin sõkõlõğõ.

3.1.2. Sigortalar 

Şube devre korumasõ:
Tesisatõn yangõna ve elektrikle ilgili tehlikelere karşõ korunmasõ için, tesisat, anahtar dişlisi, makine
vb. donanõmda yer alan tüm şube devreler, ulusal / uluslararasõ yönetmeliklere uygun olarak kõsa
devreye ve aşõrõ akõma karşõ korunmalõdõr.

Kõsa devre korumasõ:
Danfoss, ünitede bir dahili arõza veya DC bağlantõsõnda kõsa devre oluşmasõ durumunda servis
personelini ve diğer donanõmõ korumak için aşağõdaki tablolarda belirtilen sigortalarõn kullanõlmasõnõ
önermektedir. Frekans dönüştürücü, motor veya fren çõkõşõnda kõsa devre olmasõ durumunda tam
kõsa devre korumasõ sağlamaktadõr.

Aşõrõ akõm korumasõ:
Tesisattaki kablolarõn aşõrõ õsõnmasõnõ önlemek için aşõrõ yüke karşõ koruma sağlayõn. Aşõrõ akõm ko-
rumasõ, her zaman ulusal yönetmeliklere uygun olarak gerçekleştirilmelidir. Sigortalar, maksimum
100,000 Arms (simetrik), 480 V maksimum sağlama kapasitesine sahip bir devrede koruma sağla-
yacak şekilde tasarlanmalõdõr.

UL uyumluluğu olmamasõ:
UL/cUL uyumluluğu zorunlu değilse, Danfoss tablo 1,3�de belirtilen ve EN50178 uyumluluğu sağla-
yan sigortalarõn kullanõlmasõnõ önerir:
Sigorta önerilerin uygulanmamasõ, arõza durumunda frekans dönüştürücüde gereksiz hasara yol
açabilir.

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 3. Elektrik Tesisatõ

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  9

3



FC 51 Bussmann Bussmann Bussmann Littel sigortasõ
Ferraz-

Shawmut
Ferraz-

Shawmut
UL Dõşõ Maksi-
mum Sigorta

1 X 200-240 V
kW Tip RK1 Tip J Tip T Tip RK1 Tip CC Tip RK1 Tip gG
0K18 -
0K37

KTN-R15 JKS-15 JJN-15 KLN-R15 ATM-R15 A2K-15R 15A

0K75 KTN-R25 JKS-25 JJN-25 KLN-R25 ATM-R25 A2K-25R 25A
1K5 KTN-R35 JKS-35 JJN-35 KLN-R35 - A2K-35R 35A
2K2 KTN-R45 JKS-45 JJN-45 KLN-R45 - A2K-45R 45A
3 x 200-240 V
0K25 KTN-R10 JKS-10 JJN-10 KLN-R10 ATM-R10 A2K-10R 10A
0K37 KTN-R15 JKS-15 JJN-15 KLN-R15 ATM-R15 A2K-15R 15A
0K75 KTN-R20 JKS-20 JJN-20 KLN-R20 ATM-R20 A2K-20R 20A
1K5 KTN-R25 JKS-25 JJN-25 KLN-R25 ATM-R25 A2K-25R 25A
2K2 KTN-R30 JKS-30 JJN-30 KLN-R30 ATM-R30 A2K-30R 30A
3K7 KTN-R45 JKS-45 JJN-45 KLN-R45 - A2K-45R 45A
3 x 380-480 V
0K37 -
0K75

KTS-R10 JKS-10 JJS-10 KLS-R10 ATM-R10 A6K-10R 10A

1K5 KTS-R15 JKS-15 JJS-15 KLS-R15 ATM-R15 A2K-15R 15A
2K2 KTS-R20 JKS-20 JJS-20 KLS-R20 ATM-R20 A6K-20R 20A
3K0 KTS-R25 JKS-25 JJS-25 KLS-R25 ATM-R25 A6K-25R 25A
4K0 KTS-R30 JKS-30 JJS-30 KLS-R30 ATM-R30 A6K-30R 30A
5K5 KTS-R35 JKS-35 JJS-35 KLS-R35 - A6K-35R 35A
7K5 KTS-R45 JKS-45 JJS-45 KLS-R45 - A6K-45R 45A

Tablo 3.2: Sigortalar

3.1.3. EMC-Doğru Montaj

EN 61000-6-3/4, EN 55011 veya EN 61800-3 İlk çevre ile uyumluluğun gerekli olduğu bu yöner-
gelere uyulmasõ önerilir. Montaj EN 61800-3 İkinci ortam içinde yapõlõyorsa, bu yönergelerin dõşõna
çõkõlmasõ kabul edilebilir. Ancak bu önerilmez.

EMC-doğru elektrik tesisatõnõ sağlamak için doğru mühendislik uygulamasõ:

� Yalnõzca şerit blendajlõ/zõrhlõ motor kablolarõ ve kontrol kablolarõ kullanõn.
Blendaj minimum %80�lik bir kaplama sağlamalõdõr. Blendaj malzemesi metal olmalõdõr;
bu malzeme genellikle bakõr, alüminyum, çelik veya kurşundur. Şebeke kablosu için özel
gereksinimler yoktur.

� Sert metal kanallar kullanõlarak yapõlan montajlarda blendajlõ kablo kullanõlmasõ gerek-
mez, ancak motor kablosunun kanalda kontrol ve şebeke kablolarõndan ayrõ olarak
yerleştirilmesi gerekir. Kanalõn sürücüden motora tam olarak bağlanmasõ gerekir. Esnek
kanallarõn EMC performansõ çok değişkendir ve üreticiden bilgi alõnmalõdõr.

� Blendajõ/zõrhõ/kanalõ, motor kablolarõnõn ve kontrol kablolarõnõn her iki ucundan toprakla-
yõn.

� Blendaj/zõrh uçlarõnõn bükülmesini (bükülmüş kablo uçlarõ) önleyin. Bu tür uçlar blendajõn
yüksek frekans empedansõnõ artõrõr ve yüksek frekanslarda verimliliğini düşürür. Bunun
yerine düşük empedanslõ kablo kelepçeleri veya bilezikleri kullanõn.

� Dekuplaj plakasõ ile frekans dönüştürücünün metal şasisi arasõnda iyi elektrik temasõ ol-
masõnõ sağlayõn, bkz. Talimat MI.02.BX.YY

� Mümkün olan durumlarda, sürücülerin bulunduğu dolabõn içinde blendajsõz/zõrhsõz motor
veya kontrol kablolarõ kullanmayõn.

3. Elektrik Tesisatõ VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

10  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

3



3.2. Şebeke Bağlantõsõ

3.2.1. Şebekeye Bağlanma

Adõm 1: Önce toprak kablosunu monte edin.

Adõm 2: L1/L, L2 ve L3/N terminallerine telleri
monte edin ve sõkõn.

Çizim 3.1: Toprak kablosunun ve şebeke tellerinin

montajõ.

3 fazlõ bağlantõ için telleri her üç terminale de
bağlayõn.
Tek fazlõ bağlantõ için telleri L1/L ve L3/N ter-
minallerine bağlayõn.

Çizim 3.2: Üç fazlõ ve tek fazlõ tel bağlantõlarõ.

3.3. Motor Bağlantõsõ

3.3.1. Motoru Bağlama

Motor kablosu kesiti ve uzunluğunun doğru boyutlandõrõlmasõ için Belirtimler bölümüne bakõn.

� EMC emisyonu özelliklerine uymak için blendajlõ/zõrhlõ motor kablosu kullanõn ve bu kab-
loyu hem dekuplaj plakasõna, hem de motor metaline yerleştirin.

� Gürültü düzeyini ve kaçak akõmlarõ azaltmak için motor kablosunu olabildiğince kõsa tutun.

Dekuplaj plakasõnõn montajõ hakkõnda ek ayrõntõlar için lütfen MI.02.BX.YY talimatõna bakõn.

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 3. Elektrik Tesisatõ

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  11

3



Frekans dönüştürücüye her tipte üç fazlõ stan-
dart asenkron motorlar bağlanabilir. Normal-
de, küçük motorlar yõldõz bağlantõlõdõr
(230/400 V, Δ/Y). Büyük motorlar delta
bağlantõlõdõr (400/690 V, Δ/Y). Doğru bağlantõ
ve voltaj için motor plakasõna bakõn.

Çizim 3.3: Yõldõz ve delta bağlantõlarõ.

Adõm 1: Önce toprak kablosunu monte edin.

Adõm 2: Telleri terminallere yõldõz veya delta
bağlantõsõyla bağlayõn. Ek bilgiler için motor
plakasõna bakõn.

Çizim 3.4: Toprak kablosunun ve motor tellerinin

montajõ.

Doğru EMC montajõ için isteğe bağlõ dekuplaj
plakasõ kullanõn, VLT Mikro Sürücü FC 51 için
Seçenekler bölümüne bakõn.

Çizim 3.5: Dekuplaj plakasõ ile VLT Mikro Sürücü

3. Elektrik Tesisatõ VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

12  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

3



3.4. Kontrol Terminalleri

3.4.1. Kontrol Terminallerine Erişim

Tüm kontrol kablosu terminalleri, frekans dö-
nüştürücünün ön tarafõndaki terminal
kapağõnõn altõnda bulunur. Terminal kapağõnõ
bir tornavida ile çõkarõn.

Çizim 3.6: Terminal kapağõnõ çõkarma

Not
Kontrol terminallerinin ve anahtarlarõn ana hatlarõ için terminal kapağõnõn arkasõna
bakõn.

3.4.2. Kontrol Terminallerine Bağlanma

Bu şekilde, VLT Mikro Sürücü�deki tüm kontrol
terminalleri gösterilmektedir. Başlatma (term.
18) ve analog referansõnõn(term. 53 veya 60)
uygulanmasõ, frekans dönüştürücüsünü çalõş-
tõrõr.

Çizim 3.7: PNP konfigürasyonu ve fabrika ayarõn-

daki kontrol terminallerinin genel görünümü.

3.5. Anahtarlar

Not
Frekans dönüştürücü üzerinde güç açõkken anahtarlarõ çalõştõrmayõn.

Bus sonlandõrmasõ:
BUS TER anahtarõ ON konumuna getirildiğinde
RS485 bağlantõ noktasõ, 68, 69 terminalleri
sonlandõrõlõr. Bkz. güç devresi çizimi.

Varsayõlan ayar = Off.

Çizim 3.8: s640 Bus sonlandõrmasõ.

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 3. Elektrik Tesisatõ

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  13

3



S200 Anahtarlar 1-4:

Anahtar
1:

*OFF = PNP terminal 29
ON = NPN terminal 29

Anahtar
2:

*OFF = PNP terminalleri 18, 19,
27 ve 33
ON = NPN terminalleri 18, 19,
27 ve 33

Anahtar
3:

İşlev yok

Anahtar
4:

*OFF = Terminal 53 0 - 10 V
ON = Terminal 53 0/4 - 20 mA

* = varsayõlan ayar

Tablo 3.3: S200 Anahtarlarõ için Ayarlar 1-4
Çizim 3.9: S200 Anahtarlar 1-4.

Not
Parametre 6-19, Anahtar 4 ko-
numuna uygun olmalõdõr.

3. Elektrik Tesisatõ VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

14  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

3



3.6. Güç Devresi � Genel Görünüm

3.6.1. Güç Devresi � Genel Görünüm

Çizim 3.10: Tüm elektrik terminallerini gösteren diyagram.

Çerçeve M1 için fren geçerli değil.

Fren rezistörleri Danfoss tarafõndan sunulur.
İsteğe bağlõ Danfoss hat filtreleri monte edilerek geliştirilmiş güç faktörü ve EMC performansõ elde
edilebilir.
Danfoss güç filtreleri yük paylaşõmõ için de kullanõlabilir.

3.6.2. Yük paylaşõmõ/Fren

Yüksek DC bağlantõ voltajõ için (Yük Paylaşõmõ ve fren) tasarlanan 6,3 mm�lik yalõtõlmõş Faston Fiş-
lerini kullanõn.
Danfoss�a başvurun veya yük paylaşõmõ için MI.50.Nx.02 no�lu yönergeye, fren içinse MI.90.Fx.02
no�lu yönergeye bakõn.

Yük paylaşõmõ: UDC- ve UDC/BR+ terminallerini bağlayõn.

Fren: BR- ve UDC/BR+ terminallerini bağlayõn.

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 3. Elektrik Tesisatõ

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  15

3



Terminaller arasõnda, 850 V DC�ye kadar voltaj seviyelerinin oluşabileceğine dikkat
edin
UDC+/BR+ ve UDC-. Kõsa devre korumalõ değildir.

3. Elektrik Tesisatõ VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

16  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

3



4. Programlama

4.1. Programlama

4.1.1. MCT-10 ile Programlama

Frekans dönüştürücü, MCT-10 Kurulum Yazõlõmõ�nõ yükleyerek bir bilgisayarõn RS485 com-bağlantõ
noktasõndan programlanabilir.

Bu yazõlõm 130B1000 kod numarasõnõ kullanarak sipariş edilebilir veya Danfoss Web sitesinden
yüklenebilir: www.danfoss.com, İş Alanõ: Hareket Denetimleri.

Lütfen MG.10.RX.YY kõlavuzuna bakõn.

4.1.2. LCP 11 veya LCP 12 ile Programlama

LCP dört işlevsel gruba ayrõlõr:

1. Sayõsal ekran.

2. Menü tuşu.

3. Gezinme tuşlarõ.

4. İşletim tuşlarõ ve gösterge õşõklarõ (LED�ler).

Çizim 4.1: Potansiyometre ile LCP 12 Çizim 4.2: Potansiyometresiz LCP 11

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 4. Programlama

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  17

4



Ekran:
Ekrandan birçok bilgi okunabilir.

Kurulum numarasõ , etkin kurulumu ve dü-
zenleme kurulumunu gösterir. Aynõ kurulum
hem etkin, hem de düzenleme kurulumu ola-
rak işlev görüyorsa, yalnõzca o kurulum gös-
terilir (fabrika ayarõ).
Etkin ve düzenleme kurulumu farklõ olduğun-
da, ekranda her iki numara da gösterilir(Kuru-
lum 12). Yanõp sönen numara düzenleme
kurulumunu belirtir.

Çizim 4.3: Kurulum Belirtme

Soldaki küçük sayõlar seçilen  parametre nu-
marasõdõr .

Çizim 4.4: Par. No belirtme

Ekranõn ortasõndaki büyük sayõlar seçilen pa-
rametrenin  değerini  gösterir.

Çizim 4.5: Seçilen par. değerini belirtme

Ekranõn sağ tarafõnda seçilen parametrenin
birimi  gösterilir. Bu birim Hz, A, V, kW, HP,
%, s veya RPM olabilir.

Çizim 4.6: Seçilen par. birimini belirtme

4. Programlama VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

18  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

4



Motor yönü , ekranõn sol alt köşesinde gös-
terilir � saat veya saatin tersi yönünü gösteren
küçük bir okla belirtilir.

Çizim 4.7: Motor yönünü belirtme

Aşağõdaki menülerden birini seçmek için [MENU] tuşunu kullanõn:

Durum Menüsü:
Durum Menüsü Okuma Modu�nda veya Hand on Modu�ndadõr. Okuma Modu�nda ekranda o anda
seçili olan okuma parametresinin değeri gösterilir.

Hand on Modu�nda yerel LCP referansõ görüntülenir.

Quick Menu:
Quick Menu parametrelerini ve bunlarõn ayarlarõnõ gösterir. Buradan Quick Menu parametrelerine
erişilebilir ve bu parametreler düzenlenebilir. Çoğu uygulama, Quick Menu'lerdeki parametreler
ayarlanarak çalõştõrõlabilir.

Main Menu:
Main Menu parametrelerini ve bunlarõn ayarlarõnõ gösterir. Buradan tüm parametrelere erişilebilir
ve tüm parametreler ayarlanabilir. Bu bölümün devamõnda parametrelere genel bir bakõş sunul-
maktadõr. Programlama hakkõnda ayrõntõlõ bilgi için lütfen Programlama Kõlavuzu�na (MG02CXYY)
bakõn.

Gösterge õşõklarõ:

� Yeşil LED: Frekans dönüştürücün gücü açõk.

� Sarõ LED: Bir uyarõ gösterir.

� Yanõp sönen kõrmõzõ LED: Bir alarm gösterir.

Gezinme Tuşlarõ:
[Back]: Gezinme yapõsõndaki bir önceki adõma veya katmana geçmek için kullanõlõr.
Oklar [▲] [▼]: Parametre gruplarõ ve parametreler için hareket etmek için kullanõlõr.
[OK]: Bir parametreyi seçmek ve parametre ayarlarõndaki değişiklikleri kabul etmek için kullanõlõr.

İşletim Tuşlarõ:
işletim tuşlarõnõn üstündeki sarõ õşõk etkin tuşu gösterir.
[Hand on]:Motoru başlatõr ve frekans dönüştürücünün LCP ile denetlenebilmesini sağlar.
[Off/Reset]: Motor alarm modu dõşõnda durur. Alarm durumunda motor sõfõrlanõr.
[Auto on]: Frekans dönüştürücüsü denetim terminalleri veya seri iletişim ile denetlenir.
[Potentiometer] (LCP12): Potansiyometre, frekans dönüştürücünün hangi moda çalõştõğõna
bağlõ olarak iki şekilde çalõşõr.
Oto Mod�da potansiyometre ek bir programlanabilir analog giriş olarak işlev görür.
Hand on Modu�nda potansiyometre yerel referansõ denetler.

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 4. Programlama

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  19

4



4.2. Status Menüsü

Açõlõştan sonar Status menüsü etkindir. Status,
Quick Menu ve Main Menu arasõnda geçiş yap-
mak için [MENU] tuşunu kullanõn.

[▲] ve [▼] oklarõ her menüdeki seçimler ara-
sõnda geçiş yapar.

Ekranda �Status� yazõsõnõn üstündeki küçük bir
okla durum modu gösterilir.

Çizim 4.8: Status Modunu belirtme

4.3. Quick Menu

Quick Menu, en sõk kullanõlan parametrelere kolay erişim sağlar.

1. Quick Menu�ye girmek için ekrandaki
gösterge Quick Menu yazõsõnõn üstü-
ne gelene kadar [MENU] tuşuna ba-
sõn ve ardõndan [OK] tuşuna basõn.

2. Quick Menu içindeki parametrelerde
gezinmek için [▲] [▼] tuşlarõnõ kulla-
nõn.

3. Bir parametreyi seçmek için [OK] tu-
şuna basõn.

4. Parametre ayarõnõn değerini değiştir-
mek için [▲] [▼] tuşlarõna basõn.

5. Değişikliği kabul etmek için [OK] tu-
şuna basõn.

6. Çõkmak için [Back] tuşuna iki kez ba-
sarak Durum moduna girin veya
[Menu] tuşuna bir kez basarak Main
Menu ekranõna gidin.

Çizim 4.9: Quick Menu modunu gösterme

4. Programlama VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

20  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

4



4.4. Quick Menu Parametreleri

4.4.1. Quick Menu Parametreleri � Temel Ayarlar QM1

Aşağõda Quick Menu�da bulunan tüm parametrelerin açõklamasõ yer almaktadõr.

＊ = Fabrika ayarõ.

1-20  Motor Gücü [kW]/[HP] (Pm.n)

Aralõk: fonksiyon:

Plaka verilerinden motor gücünü girin.

[0,09 kW / 0,12 HP -
11 kW / 15 HP]

Nominal VLT oranõndan iki boyut aşağõ, bir boyut yukarõ.

Not
Bu parametrenin değiştirilmesi par. 1-22'den
1-25'e, 1-30, 1-33 ve 1-35�i etkiler.

1-22  Motor Voltajõ (U m.n)

Aralõk: fonksiyon:

230/400
V

[50 - 999 V] Plaka verilerinden motor voltajõnõ girin.

1-23  Motor Frekansõ (fm.n)

Aralõk: fonksiyon:

50 Hz* [20-400 Hz] Plaka verilerinden motor frekansõnõ girin.

1-24  Motor Akõmõ (I m.n)

Aralõk: fonksiyon:

Motora
türüne

bağlõ*

[0,01 � 26,00 A] Plaka verilerinden motor akõmõnõ girin.

1-25  Motor Nominal Hõzõ (nm.n)

Aralõk: fonksiyon:

Motor
Tipi
Bağõm-

lõ*

[100 - 9999 RPM] Plaka verilerinden motor nominal hõzõnõ girin.

1-29  Otomatik Motor Ayarõ (AMT)

Seçenek: fonksiyon:

Motor performansõnõ optimize etmek için AMT�yi kullanõn.

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 4. Programlama

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  21

4



Not
Motor çalõşõrken bu parametre değiştirilemez.

1. VLT�yi durdurun � motorun sabit durumda olduğundan
emin olun

2. Seç [2] AMT�yi Etkinleştir

3. Başlangõç sinyali uygula
� LCP ile: Hand On düğmesine basõn
- Veya Uzak Açõk modunda: Terminal 18�de başlatma
sinyali uygula

[0] * Kapalõ AMT işlevi devre dõşõ.

[2] AMT�yi Etkinleştir AMT işlevi çalõşmaya başlar.

Not
Frekans dönüştürücünün en iyi şekilde ayarlan-
masõ için AMT�yi soğuk bir motorda çalõştõrõn.

3-02  Minimum Referans

Aralõk: fonksiyon:

0.00* [-4999 - 4999] Minimum referans için bir değer girin.

Tüm dahili ve harici referanslarõn toplamõ minimum referans
değerine getirilir (sõnõrlanõr), par. 3-02.

3-03  Maksimum Referans

Aralõk: fonksiyon:

Maksimum Referans Minimum Referans � 4999 aralõğõnda ayar-
lanabilir.

50.00* [-4999 - 4999] Maksimum Referans için bir değer girin.

Tüm dahili ve harici referanslarõn toplamõ maksimum referans
değerine getirilir (sõnõrlanõr), par. 3-03.

3-41  Rampa1 Hõzlanma Süresi

Aralõk: fonksiyon:

3,00 sn* [0,05 � 3600 sn ] Par. 1-23 içinde ayarlanan 0 Hz�den nominal motor frekansõna
(fM,N) olan hõzlanma süresini girin.
Tork sõnõrõnõn aşõlmamasõnõ sağlayarak (bkz. par. 4-16) hõzlanma
süresini girin.

3-42  Rampa1 Yavaşlama Süresi

Aralõk: fonksiyon:

3.00* [0,05 � 3600 sn] Par. 1-23 içinde 0 Hz�den nominal motor frekansõna (fM,N) olan
yavaşlama süresini girin.

4. Programlama VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

22  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

4



Motorun reaktif işletimine bağlõ olarak çeviricide aşõrõ voltaja ne-
den olmayan bir yavaşlama süresi seçin. Ayrõca reaktif tork par.
4-17 içinde ayarlanan sõnõrõ aşmamalõdõr.

4.4.2. Quick Menu Parametreleri � PI Temel Ayarlarõ QM2

Aşağõda, PI Temel Ayarlarõ için parametrelerin kõsa bir açõklamasõ yer almaktadõr. Daha ayrõntõlõ bir
açõklama için lütfen bkz. VLT Mikro Sürücü Programlama Kõlavuzu, MG.02.CX.YY.

1-00  Konfigürasyon Modu

Aralõk: fonksiyon:

[] Seç [3] Süreç Kapalõ Çevrimi

3-02  Min. Referans

Aralõk: fonksiyon:

[-4999 - 4999] Ayar noktasõ ve geri besleme için sõnõrlar ayarlar.

3-03  Maks. Referans

Aralõk: fonksiyon:

[-4999 - 4999] Ayar noktasõ ve geri besleme için sõnõrlar ayarlar.

3-10  Önceden Ayarlõ Referans

Aralõk: fonksiyon:

[-100.00 - 100.00] [0] ön ayarõ, ayar noktasõ olarak çalõşõr.

4-12  Motor Hõzõ Alt Sõnõrõ

Aralõk: fonksiyon:

[0,0 - 400 Hz] Olabilecek en düşük çõkõş frekansõ.

4-14  Motor Hõzõ Üst Sõnõrõ

Aralõk: fonksiyon:

[0,0 - 400,00 Hz] Olabilecek en yüksek çõkõş frekansõ.

Not
Varsayõlan 65 Hz normalde 50 - 55 Hz�e azaltõlõr.

6-22  Terminal 60 Düşük Akõm

Aralõk: fonksiyon:

[0,00 � 19,99 mA] Normalde 0 veya 4 mA olarak ayarlanõr.

6-23  Terminal 60 Yüksek Akõm

Aralõk: fonksiyon:

[0,01 � 20,00 mA] Normalde (varsayõlan) 20 mA olarak ayarlanõr.

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 4. Programlama

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  23

4



6-24  Terminal 60 Düşük Geri Besleme Değeri

Aralõk: fonksiyon:

[-4999 - 4999] P. 6-22 ayarõna karşõlõk gelen değer.

6-25  Terminal 60 Yüksek Geri Besleme Değeri

Aralõk: fonksiyon:

[-4999 - 4999] P. 6-23 ayarõna karşõlõk gelen değer.

6-26  Terminal 60 Filtre Zaman Sabiti

Aralõk: fonksiyon:

[0,01 � 10,00 sn] Ses azaltma filtresi.

7-20  Süreç CL Geri Besleme Kaynağõ

Aralõk: fonksiyon:

[] [2] analog girişi 60 değerini seçin.

7-30  Süreç PI Normal/Ters

Aralõk: fonksiyon:

[] Çoğu PI denetleyicisi �Normal�dir.

7-31  Süreç PI Doygunluk Karşõtõ

Aralõk: fonksiyon:

[] Normalde Etkin bõrakõn.

7-32  Süreç PI Başl. Hõzõ

Aralõk: fonksiyon:

[0,0 - 200,0 Hz] Beklenen normal çalõşma hõzõnõ seçin.

7-33  Süreç PI Orantõlõ Kazancõ

Aralõk: fonksiyon:

[0.00 - 10.00] P faktörünü girin.

7-34  Hõz PI Entegrasyon Süresi

Aralõk: fonksiyon:

[0,10 � 9999,00 sn] I faktörünü girin.

7-38  Süreç İleri Besleme Faktörü

Aralõk: fonksiyon:

[0 - 400%] Yalnõzca değişen ayar noktalarõnda geçerlidir.

4. Programlama VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

24  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

4



4.5. Main Menu

Main Menu, tüm parametrelere erişim sağlar.

1. Main Menu�ye girmek için ekrandaki
gösterge Main Menu yazõsõnõn üstüne
gelene kadar [MENU] tuşuna basõn.

2. Parametre gruplarõnda gezinmek için
[▲] [▼] tuşlarõnõ kullanõn.

3. Bir parametre grubunu seçmek için
[OK] tuşuna basõn.

4. Belirli bir grubun içindeki parametre-
lerde gezinmek için [▲] [▼] tuşlarõnõ
kullanõn.

5. Parametreyi seçmek için [OK] tuşuna
basõn.

6. Parametre değerini ayarlamak/
değiştirmek için [▲] [▼] tuşlarõnõ kul-
lanõn.

7. Değeri kabul etmek için [OK] tuşuna
basõn.

8. Çõkmak için [Back] tuşuna iki kez ba-
sarak Quick Menu ekranõna gidin ve-
ya [Menu] tuşuna bir kez basarak
Status ekranõna gidin.

Çizim 4.10: Main Menu modunu gösterme

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 4. Programlama

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  25

4



5. Parametre Genel Görünümü VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

26  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

5



5. Parametre Genel Görünümü

P
a

ra
m

e
tr

e
 G

e
n

e
l 

G
ö

rü
n

ü
m

ü
0

-*
*

 İ
şl

et
im

/E
k

ra
n

0
-0

*
 T

em
el

 A
ya

rl
ar

0
-0

3
 B

ö
lg

e
se

l 
A

y
a

rl
a

r
*[

0]
 U

lu
sl

ar
ar

as
õ

[1
] 

A
B
D

0
-0

4
 A

çm
a

d
a

 İ
şl

e
ti

m
 D

u
ru

m
u

 (
E

l 
il

e
)

[0
] 

S
ür

dü
rm

e
* 

[1
] 

Zo
ru

nl
u 

du
rd

ur
m

a,
 r

ef
=

es
ki

[2
] 

Zo
ru

nl
u
 d

ur
du

rm
a,

 r
ef

=
0

0
-1

*
 K

u
ru

lu
m

 İ
şl

em
e

0
-1

0
 E

tk
in

 K
u

ru
lu

m
*[

1]
 K

ur
u
lu

m
 1

[2
] 

K
u
ru

lu
m

 2
[9

] 
Ç
ok

lu
 K

ur
ul

um
0

-1
1

 K
u

ru
lu

m
 D

ü
ze

n
le

m
e

*[
1]

 K
ur

u
lu

m
 1

[2
] 

K
u
ru

lu
m

 2
[9

] 
E
tk

in
 K

ur
ul

um
0

-1
2

 K
u

ru
lu

m
la

rõ
 B

a
ğl

a
[0

] 
B
ağ

lõ 
D

eğ
il

*[
20

] 
B
ağ

lõ
0

-4
*

 L
C

P
 T

u
ş 

ta
k
õ
m
õ

0
-4

0
 L

C
P

'd
e

 [
H

a
n

d
 o

n
] 

A
n

a
h

ta
rõ

[0
] 

D
ev

re
 d
õş
õ

*[
1]

 E
tk

in
0

-4
1

 L
C

P
'd

e
 [

O
ff

/
R

e
se

t]
 A

n
a

h
ta

rõ
[0

] 
T
üm

ün
ü
 D

ev
re

 D
õş
õ B
õr
ak

*[
1]

 T
üm

ün
ü 

Et
ki

nl
eş

ti
r

[2
] 

Y
al

nõ
zc

a 
Sõ

fõr
la

m
ay
õ E

tk
in

le
şt

ir
0

-4
2

 L
C

P
'd

e
 [

A
u

to
 o

n
] 

A
n

a
h

ta
rõ

[0
] 

D
ev

re
 d
õş
õ

*[
1]

 E
tk

in
0

-5
*

 K
o

p
ya

la
/K

ay
d

et
0

-5
0

 L
C

P
 K

o
p

y
a

sõ
*[

0]
 K

op
ya

 y
ok

[1
] 

T
ü
m

ü
 L

C
P�

ye
[2

] 
T
üm

ü 
LC

P�
de

n
[3

] 
B
oy

u
t 

LC
P�

de
n 

ba
ğõ

m
sõ

z
0

-5
1

 K
u

ru
lu

m
 K

o
p

y
a

sõ
*[

0]
 K

op
ya

 y
ok

[1
] 

K
u
ru

lu
m

 1
�d

en
 k

op
ya

la
[2

] 
K
u
ru

lu
m

 2
�d

en
 k

op
ya

la
[9

] 
Fa

br
ik

a 
ku

ru
lu

m
un

da
n 

ko
py

al
a

0
-6

*
 P

ar
o

la
0

-6
0

 (
A

n
a

) 
M

e
n

ü
 P

a
ro

la
sõ

0 
- 

99
9 

* 
0

1
-*

*
 Y

ü
k

/M
o

to
r

1
-0

*
 G

en
el

 A
ya

rl
ar

1
-0

0
 K

o
n

fi
g

ü
ra

sy
o

n
 M

o
d

u
*[

0]
 H
õz

 a
çõ

k 
çe

vr
im

i
[3

] 
Sü

re
ç

1
-0

1
 M

o
to

r 
K

o
n

tr
o

l 
İl

k
e

si
[0

] 
U

/f
*[

1]
 V

V
C
+

1
-0

3
 T

o
rk

 K
a

ra
k

te
ri

st
ik

le
ri

*[
0]

 S
ab

it
 t

or
k

[2
] 

O
to

m
. 
E
ne

rj
i O

pt
im

.
1

-0
5

 Y
e

re
l 

M
o

d
 K

o
n

fi
g

ü
ra

sy
o

n
u

[0
] 

H
õz

 A
çõ

k 
Ç
ev

ri
m

i
*[

2]
 P

ar
am

. 
1-

00
�d

e 
ko

nf
ig

 e
di

le
n 
şe

ki
ld

e 
1-

00
1

-2
*

 M
o

to
r 

V
er

il
er

i
1

-2
0

 M
o

to
r 

G
ü

cü
 [

k
W

] 
[H

P
]

0,
09

 k
W

 /
 0

,1
2 

H
P 

..
..
 1

1 
kW

 /
 1

5 
H

P
1

-2
2

 M
o

to
r 

V
o

lt
a

jõ
50

 -
 9

99
 V

 *
 2

30
 -

 4
00

 V
1

-2
3

 M
o

to
r 

F
re

k
a

n
sõ

20
 -

40
0 

H
z 

* 
50

 H
z

1
-2

4
 M

o
to

r 
A

k
õ
m
õ

0,
01

 �
 2

6,
00

 A
 *

 M
ot

or
 t

ip
in

e 
ba
ğl
õ

1
-2

5
 M

o
to

r 
N

o
m

in
a

l 
H
õ
zõ

10
0 

� 
99

99
 r

pm
 *

 M
ot

or
 t

ip
in

e 
ba
ğl
õ

1
-2

9
 O

to
m

a
ti

k
 M

o
to

r 
A

y
a

rõ
 (

A
M

T
)

*[
0]

 K
ap

al
õ

[2
] 

A
M

T
�y

i E
tk

in
le
şt

ir
1

-3
*

 G
el

iş
m

iş
 M

o
to

r 
V

er
il

er
i

1
-3

0
 S

ta
to

r 
D

ir
e

n
ci

 (
R

s)
[O

hm
] 

* 
M

ot
or

 v
er

ile
ri
ne

 b
ağ

lõ
1

-3
3

 S
ta

to
r 

K
a

ça
k

 R
e

a
k

ta
n

sõ
 (

X
1

)
[O

hm
] 

* 
M

ot
or

 v
er

ile
ri
ne

 b
ağ

lõ
1

-3
5

 A
n

a
 R

e
a

k
ta

n
s 

(X
h

)
[O

hm
] 

* 
M

ot
or

 v
er

ile
ri
ne

 b
ağ

lõ
1

-5
*

 Y
ü

k 
B

ağ
õ
m

sõ
z 

A
ya

rõ
1

-5
0

 0
 H
õ
zd

a
 M

o
to

r 
M
õ
k

n
a

tõ
sl

a
m

a
sõ

0 
- 

30
0 

%
 *

 1
00

 %
1

-5
2

 
M

in
 

H
õ
zd

a
 

N
o

rm
a

l 
M
õ
k

n
a

tõ
sl

a
m

a
[H

z]
0,

0 
-1

0,
0 

H
z 

* 
0,

0 
H

z
1

-5
5

 U
/
f 

K
a

ra
k

te
ri

st
iğ

i 
- 

U
0-

99
9,

9 
V

1
-5

6
 U

/
f 

K
a

ra
k

te
ri

st
iğ

i 
- 

F
0 

-4
00

 H
z

1
-6

*
 Y

ü
ke

 B
ağ
õ
m

lõ
 A

ya
r

1
-6

0
 D

ü
şü

k
 H
õ
z 

Y
ü

k
 D

e
n

g
e

le
m

e
0 

- 
19

9 
%

 *
 1

00
 %

1
-6

1
 Y

ü
k

se
k

 H
õ
z 

Y
ü

k
 D

e
n

g
e

le
m

e
0 

- 
19

9 
%

 *
 1

00
 %

1
-6

2
 K

a
y
m

a
 D

e
n

g
e

le
m

e
-4

00
 -

 3
99

 %
 *

 1
00

 %
1

-6
3

 K
a

y
m

a
 D

e
n

g
e

le
m

e
 Z

a
m

a
n

 S
a

b
it

i
0,

05
 -

5,
00

 s
 *

 0
,1

0 
s

1
-7

*
 B

aş
la

tm
a 

A
ya

rl
am

as
õ

1
-7

1
 B

a
şl

a
tm

a
 G

e
ci

k
m

e
si

0,
0 

-1
0,

0 
s 

* 
0,

0 
s

1
-7

2
 B

a
şl

a
tm

a
 İ
şl

e
v
i

[0
] 

D
C
 d

ur
du

rm
a 

/ 
ge

ci
km

e 
sü

re
si

[1
] 

D
C
 f

re
n 

/ 
ge

ci
km

e 
sü

re
si

*[
2]

 Y
an

aş
m

a 
/ 

ge
ci

km
e 

sü
re

si
1

-7
3

 H
õ
zl
õ
 B

a
şl

a
n

g
õ
ç

*[
0]

 D
ev

re
 d
õş
õ

[1
] 

Et
ki

n
1

-8
*

 D
u

rd
u

rm
a 

A
ya

rl
am

al
ar
õ

1
-8

0
 D

u
rd

u
rm

a
d

a
 İ
şl

e
v

*[
0]

 Y
an

aş
m

a
[1

] 
D

C
 t

ut
u
cu

1
-8

2
 

D
u

rd
u

rm
a

d
a

 
İş

le
v
 

iç
in

 
M

in
 

H
õ
z

[H
z]

0,
0 

-2
0,

0 
H

z 
* 

0,
0 

H
z

1
-9

*
 M

o
to

r 
S
õ
ca

kl
õ
ğõ

1
-9

0
 M

o
to

r 
T

e
rm

a
l 

K
o

ru
m

a
sõ

*[
0]

 K
or

um
a 

yo
k

[1
] 

T
er

m
is

tö
r 

uy
ar
õs
õ

[2
] 

T
er

m
is

tö
r 

al
ar

m
õ

[3
] 

E
tr

 u
ya

rõ
sõ

[4
] 

E
tr

 a
la

rm
õ

1
-9

3
 T

e
rm

is
tö

r 
K

a
y
n

a
ğõ

*[
0]

 Y
ok

[1
] 

A
n
al

og
 g

ir
iş

i 5
3

[6
] 

D
iji

ta
l g

ir
iş

 2
9

2
-*

*
 F

re
n

le
r

2
-0

*
 D

C
-F

re
n

2
-0

0
 D

C
 T

u
tm

a
 A

k
õ
m

0 
- 

15
0 

%
 *

 5
0 

%
2

-0
1

 D
C

 F
re

n
 A

k
õ
m
õ

0 
- 

15
0 

%
 *

 5
0 

%
2

-0
2

 D
C

 F
re

n
le

m
e

 S
ü

re
si

0,
0 

-6
0,

0 
s 

* 
10

,0
 s

2
-0

4
 D

C
 F

re
n

 D
v
r.

 G
ir

m
e

 H
õ
zõ

0,
0 

-4
00

,0
 H

z 
* 

0,
0 

H
z

2
-1

*
 F

re
n

 E
n

er
ji

 İ
şl

ev
i

2
-1

0
 F

re
n

 İ
şl

e
v
i

*[
0]

 K
ap

al
õ

[1
] 

R
ez

is
tö

r 
fr

en
i

[2
] 

A
C
 f

re
n
i

2
-1

1
 F

re
n

 R
e

zi
st

ö
rü

 (
o

h
m

)
5 

- 
50

00
 *

 5
2

-1
6

 A
C

 F
re

n
, 

M
a

k
s.

 a
k
õ
m

0 
- 

15
0 

%
 *

 1
00

 %
2

-1
7

 A
şõ

rõ
 V

o
lt

a
j 

D
e

n
e

ti
m

i
*[

0]
 D

ev
re

 d
õş
õ

[1
] 

E
tk

in
 (

du
rm

uş
 d

eğ
il)

[2
] 

E
tk

in
2

-2
*

 M
ek

an
ik

 F
re

n
2

-2
0

 F
re

n
 A

k
õ
m
õ
n
õ
 A

y
õ
rm

a
0,

00
 -

10
0,

0 
A
 *

 0
,0

0 
A

2
-2

2
 F

re
n

 H
õ
zõ

n
õ
 E

tk
in

le
şt

ir
 [

H
z]

0,
0 

-4
00

,0
 H

z 
* 

0,
0 

H
z

3
-*

*
 R

ef
er

an
s 

/ 
R

am
p

al
ar

3
-0

*
 R

ef
er

an
s 

S
õ
n
õ
rl

ar
õ

3
-0

0
 R

e
fe

ra
n

s 
A

ra
lõ
ğõ

*[
0]

 M
in

 -
 M

ak
s

[1
] 

-M
ak

s 
- 

+
M

ak
s

3
-0

2
 M

in
im

u
m

 R
e

fe
ra

n
s

-4
99

9 
- 

49
99

 *
 0

.0
00

3
-0

3
 M

a
k

si
m

u
m

 R
e

fe
ra

n
s

-4
99

9 
- 

49
99

 *
 5

0.
00

3
-1

*
 R

ef
er

an
sl

ar
3

-1
0

 Ö
n

ce
d

e
n

 A
y
a

rl
õ
 R

e
fe

ra
n

s
-1

00
.0

 -
 1

00
.0

 %
 *

 0
.0

0 
%

3
-1

1
 A

rl
k

. 
Ç

lş
t.

 H
õ
zõ

 [
H

z]
0,

0 
-4

00
,0

 H
z 

* 
5,

0 
H

z
3

-1
2

 Y
a

k
a

la
m

a
/
Y

a
v
a
şl

a
m

a
 D

e
ğe

ri
0.

00
 -

 1
00

.0
 %

 *
 0

.0
0 

%
3

-1
4

 Ö
n

ce
d

e
n

 A
y
a

rl
õ
 G

ö
re

li
 R

e
fe

ra
n

s
-1

00
.0

 -
 1

00
.0

 %
 *

 0
.0

0 
%

3
-1

5
 R

e
fe

ra
n

s 
K

a
y
n

a
ğõ

 1
[0

] 
İş

le
v 

yo
k

*[
1]

 A
na

lo
g 

G
ir
iş

i 5
3

[2
] 

A
n
al

og
 g

ir
iş

i 6
0

[8
] 

D
ar

be
 g

ir
iş

i 3
3

[1
1]

 Y
er

el
 b

us
 r

ef
er

an
sõ

[2
1]

 L
cp

 P
ot

an
si

yo
m

et
re

3
-1

6
 R

e
fe

ra
n

s 
K

a
y
n

a
ğõ

 2
[0

] 
İş

le
v 

yo
k

[1
] 

A
n
al

og
 G

ir
iş

i 5
3

*[
2]

 A
na

lo
g 

gi
ri
şi

 6
0

[8
] 

D
ar

be
 g

ir
iş

i 3
3

[1
1]

 Y
er

el
 b

us
 r

ef
er

an
sõ

[2
1]

 L
cp

 P
ot

an
si

yo
m

et
re

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 5. Parametre Genel Görünümü

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  27

5



3
-1

7
 R

e
fe

ra
n

s 
K

a
y
n

a
ğõ

 3
[0

] 
İş

le
v 

yo
k

[1
] 

A
na

lo
g 

G
ir
iş

i 5
3

[2
] 

A
na

lo
g 

gi
ri
şi

 6
0

[8
] 

D
ar

be
 g

ir
iş

i 3
3

*[
11

] 
Y
er

el
 b

us
 r

ef
er

an
sõ

[2
1]

 L
cp

 P
ot

an
si

yo
m

et
re

3
-1

8
 G

ö
re

li
 Ö

lç
e

k
le

m
e

 R
e

fe
ra

n
s 

K
a

y
n

a
ğõ

*[
0]

 İ
şl

ev
 y

ok
[1

] 
A
na

lo
g 

G
ir
iş

i 5
3

[2
] 

A
na

lo
g 

gi
ri
şi

 6
0

[8
] 

D
ar

be
 g

ir
iş

i 3
3

[1
1]

 Y
er

el
 b

us
 r

ef
er

an
sõ

[2
1]

 L
cp

 P
ot

an
si

yo
m

et
re

3
-4

*
 R

am
p

a 
1

3
-4

0
 R

a
m

p
a

 1
 T

ü
r

*[
0]

 D
oğ

ru
sa

l
[2

] 
Si

ne
2 

ra
m

pa
3

-4
1

 R
a

m
p

a
 1

 H
õ
zl

a
n

m
a

 S
ü

re
si

0,
05

 -
36

00
 s

 *
 3

,0
0 

s
3

-4
2

 R
a

m
p

a
 1

 Y
a

v
a
şl

a
m

a
 S

ü
re

si
0,

05
 -

36
00

 s
 *

 3
,0

0 
s

3
-5

*
 R

am
p

a 
2

3
-5

0
 R

a
m

p
a

 2
 T

ü
r

*[
0]

 D
oğ

ru
sa

l
[2

] 
Si

ne
2 

ra
m

pa
3

-5
1

 R
a

m
p

a
 2

 H
õ
zl

a
n

m
a

 S
ü

re
si

0,
05

 -
36

00
 s

 *
 3

,0
0 

s
3

-5
2

 R
a

m
p

a
 2

 Y
a

v
a
şl

a
m

a
 S

ü
re

si
0,

05
 -

36
00

 s
 *

 3
,0

0 
s

3
-8

*
 D

iğ
er

 R
am

p
al

ar
3

-8
0

 A
ra

lõ
k

lõ
 Ç

a
lõ
şt
õ
rm

a
 R

a
m

p
a

 S
ü

re
si

0,
05

 -
36

00
 s

 *
 3

,0
0 

s
3

-8
1

 H
õ
zl
õ
 D

u
rd

u
rm

a
 R

a
m

p
a

 S
ü

re
si

0,
05

 -
36

00
 s

 *
 3

,0
0 

s
4

-*
*

 S
õ
n
õ
rl

ar
 /

 U
ya

rõ
la

r
4

-1
*

 M
o

to
r 

S
õ
n
õ
rl

ar
õ

4
-1

0
 M

o
to

r 
H
õ
zõ

 Y
ö

n
ü

[0
] 

S
aa

t 
yö

nü
n
de

[1
] 

Sa
at

 Y
ön

ün
ün

 T
er

si
*[

2]
 H

er
 ik

i y
ön

4
-1

2
 M

o
to

r 
H
õ
zõ

 A
lt

 S
õ
n
õ
rõ

 [
H

z]
0,

0 
-4

00
,0

 H
z 

* 
0,

0 
H

z
4

-1
4

 M
o

to
r 

H
õ
zõ

 Ü
st

 S
õ
n
õ
rõ

 [
H

z]
0,

1 
-4

00
,0

 H
z 

* 
65

,0
 H

z

4
-1

6
 M

o
to

r 
M

o
d

d
a

 M
o

m
e

n
t 

Li
m

it
i

0 
- 

40
0 

%
 *

 1
50

 %
4

-1
7

 J
e

n
e

ra
tö

r 
M

o
d

d
a

 M
o

m
e

n
t 

Li
m

it
i

0 
- 

40
0 

%
 *

 1
00

 %
4

-5
*

 B
it

iş
ik

 U
ya

rõ
la

r
4

-5
0

 U
y
a

rõ
 A

k
õ
m

 D
ü
şü

k
0,

00
 -

26
,0

0 
A
 *

 0
,0

0 
A

4
-5

1
 U

y
a

rõ
 A

k
õ
m

 Y
ü

k
se

k
0,

00
 -

26
,0

0 
A
 *

 2
6,

00
 A

4
-5

8
 E

k
si

k
 M

o
to

r 
F
a

zõ
 İ
şl

e
v
i

[0
] 

K
ap

al
õ

*[
1]

 A
çõ

k
4

-6
*

 B
yp

as
s 

H
õ
zõ

4
-6

1
 B

y
p

a
ss

 H
õ
zõ

 İ
lk

 [
H

z]
0,

0 
-4

00
,0

 H
z 

* 
0,

0 
H

z
4

-6
3

 B
y
p

a
ss

 H
õ
zõ

 S
o

n
 [

H
z]

0,
0 

-4
00

,0
 H

z 
* 

0,
0 

H
z

5
-1

*
 D

ij
it

al
 G

ir
iş

le
r

5
-1

0
 T

e
rm

in
a

l 
1

8
 D

ij
it

a
l 

G
ir

iş
[0

] 
İş

le
v 

yo
k

[1
] 

Sõ
fõr

la
[2

] 
T
er

s 
ya

na
şm

a
[3

] 
T
er

s 
ya

na
şm

a 
ve

 s
õfõ

rl
am

a
[4

] 
T
er

s 
hõ

zl
õ d

ur
du

rm
a

[5
] 

T
er

s 
D

C
 f

re
n

[6
] 

T
er

s 
du

rd
ur

m
a

*[
8]

 B
aş

la
tm

a
[9

] 
B
aş

la
tm

a
[1

0]
 T

er
s 

çe
vi

rm
e

[1
1]

 T
er

s 
ba
şl

at
m

a
[1

2]
 İ

le
ri
 b

aş
la

tm
ay
õ e

tk
in

le
şt

ir
m

e
[1

3]
 T

er
s 

ba
şl

at
. 
et

ki
n.

[1
4]

 A
ra

lõk
lõ 

Ç
al
õş

tõ
rm

a
[1

6-
18

] 
Ö

n
cd

n
 a

ya
r.

 r
ef

 b
it
 0

-2
[1

9]
 R

ef
er

an
sõ

 d
on

du
r

[2
0]

 Ç
õk
õş
õ d

on
du

r
[2

1]
 H
õz

 a
rt
õr
m

a
[2

2]
 H
õz

 a
za

ltm
a

[2
3]

 K
u
ru

lu
m

 s
eç

m
e 

bi
t 

0
[2

8]
 Y

ak
al

am
a

[2
9]

 Y
av

aş
la

m
a

[3
4]

 R
am

pa
 b

it 
0

[6
0]

 S
ay

aç
 A

 (
yu

ka
rõ
)

[6
1]

 S
ay

aç
 A

 (
aş

ağ
õ)

[6
2]

 A
 s

ay
ac
õn
õ s
õfõ

rl
a

[6
3]

 S
ay

aç
 B

 (
yu

ka
rõ
)

[6
4]

 S
ay

aç
 B

 (
aş

a ğ
õ)

[6
5]

 B
 S

ay
ac
õn
õ S
õfõ

rl
a

5
-1

1
 T

e
rm

in
a

l 
1

9
 D

ij
it

a
l 

G
ir

iş
B
kz

. 
pa

r.
 5

-1
0.

 *
 [

10
] 

T
er

s 
çe

vi
rm

e

5
-1

2
 T

e
rm

in
a

l 
2

7
 D

ij
it

a
l 

G
ir

iş
B
kz

. 
pa

r.
 5

-1
0.

 *
 [

1]
 S
õfõ

rl
a

5
-1

3
 T

e
rm

in
a

l 
2

9
 D

ij
it

a
l 

G
ir

iş
B
kz

. 
pa

r.
 5

-1
0.

 *
 [

14
] 

Jo
g

5
-1

5
 T

e
rm

in
a

l 
3

3
 D

ij
it

a
l 

G
ir

iş
B
kz

. 
pa

r.
 5

-1
0.

 *
 [

16
] 

Ö
nc

dn
 a

ya
r.

 r
ef

 b
it 

0
[2

6]
 H

as
sa

s 
T
er

s 
D

rd
ur

m
a

[2
7]

 B
aş

la
tm

a,
 H

as
sa

s 
D

ur
du

rm
a

[3
2]

 D
ar

be
 G

ir
iş

i
5

-4
*

 R
ö

le
le

r
5

-4
0

 İ
şl

e
v
 R

ö
le

si
*[

0]
 İ
şl

et
im

 y
ok

[1
] 

K
on

tr
ol

 h
az
õr

[2
] 

Sü
rü

cü
 h

az
õr

[3
] 

Sü
rü

cü
 h

az
õr
, 
U

za
k

[4
] 

E
tk

in
le
şt

ir
 /

 U
ya

rõ
 y

ok
[5

] 
S
ür

üc
ü 

ça
lõş
õy

or
[6

] 
Ç
al
õş

tõr
m

a 
/ 

U
ya

rõ
 y

ok
[7

] 
A
ra

l. 
ça

lş
. 
/ 

U
ya

rõ
 y

ok
[8

] 
R
ef

rn
. 
çl
ş.

 /
 U

ya
rõ
 y

ok
[9

] 
A
la

rm
[1

0]
 A

la
rm

 v
ey

a 
uy

ar
õ

[1
2]

 A
kõ

m
 a

ra
lõğ
õ d
õş
õn

da
[1

3]
 A

kõ
m
õn

 a
lt
õn

da
, 
dü
şü

k
[1

4]
 A

kõ
m
õn

 ü
st

ün
de

, 
yü

ks
ek

[2
1]

 T
er

m
al

 u
ya

rõ
sõ

[2
2]

 H
az
õr
, 
T
er

m
al

 u
ya

rõ
 y

ok
[2

3]
 U

za
k 

ha
zõ

r,
 T

er
m

al
 u

ya
rõ
 y

ok
[2

4]
 H

az
õr
, 
V
ol

ta
j 
ta

m
am

[2
5]

 T
er

s
[2

6]
 B

us
 t

am
am

[2
8]

 F
re

n
, 
U

ya
rõ
 Y

ok
[2

9]
 F

re
n
 h

az
õr
/A

rõ
za

 Y
ok

[3
0]

 F
re

n 
A
rõ
za

sõ
 (

IG
B
T
)

[3
2]

 M
ek

.f
re

n 
ko

nt
ro

lü
[3

6]
 K

on
tr

ol
 s

öz
cü
ğü

 b
it
 1

1
[5

1]
 Y

er
el

 r
ef

. 
et

ki
n

[5
2]

 U
za

k 
re

f.
 e

tk
in

[5
3]

 A
la

rm
 y

ok
[5

4]
 B

aş
la

tm
a 

ko
m

ut
u
 e

tk
in

[5
5]

 T
er

s 
ça

lõş
tõr

m
a

[5
6]

 E
l i

le
 m

od
un

da
 s

ür
ü
cü

[5
7]

 O
to

m
a.

 m
od

da
 s

ü
rü

cü
[6

0-
63

] 
K
ar
şõ

la
şt
õr
õc
õ 0

-3
[7

0-
73

] 
M

an
tõk

 k
u
ra

lõ 
0-

3
[8

1]
 S

L 
di

jit
al

 ç
õk
õş

 B

5
-5

*
 D

ar
b

e 
G

ir
iş

i
5

-5
5

 T
e

rm
in

a
l 

3
3

 D
ü
şü

k
 F

re
k

a
n

s
20

 -
49

99
 H

z 
* 

20
 H

z
5

-5
6

 T
e

rm
in

a
l 

3
3

 Y
ü

k
se

k
 F

re
k

a
n

s
21

 -
50

00
 H

z 
* 

50
00

 H
z

5
-5

7
 T

e
rm

. 
3

3
 D

ü
şü

k
 R

e
f.

/
G

e
ri

b
. 

D
e
ğe

r
-4

99
9 

- 
49

99
 *

 0
.0

00
5

-5
8

 T
e

rm
. 

3
3

 Y
ü

k
se

k
 R

e
f.

/
G

e
ri

b
. 

D
e
ğe

r
-4

99
9 

- 
49

99
 *

 5
0.

00
0

6
-*

*
 A

n
al

o
g

 G
ir

iş
/Ç
õ
kõ
ş

6
-0

*
 A

n
al

o
g

 G
/Ç

 M
o

d
u

6
-0

0
 Y

ü
k

lü
 S
õ
fõ

r 
Z

a
m

a
n

 A
şõ

m
õ
 S

ü
re

si
1 

-9
9 

s 
* 

10
 s

6
-0

1
 Y

ü
k

lü
 S
õ
fõ

r 
Z

a
m

a
n

 A
şõ

m
õ
 İ
şl

e
v
i

*[
0]

 K
ap

al
õ

[1
] 

Ç
õk
õş
õ d

on
du

r
[2

] 
D

ur
du

rm
a

[3
] 

A
ra

lõk
lõ 

ça
lõş

tõ
rm

a
[4

] 
M

ak
s.

 h
õz

[5
] 

D
ur

du
rm

a 
ve

 a
la

rm
 v

er
m

e
6

-1
*

 A
n

al
o

g
 G

ir
iş

 1
6

-1
0

 T
e

rm
in

a
l 

5
3

 D
ü
şü

k
 V

o
lt

a
j

0,
00

 -
9,

99
 V

 *
 0

,0
7 

V
6

-1
1

 T
e

rm
in

a
l 

5
3

 Y
ü

k
se

k
 V

o
lt

a
j

0,
01

 -
10

,0
0 

V
 *

 1
0,

00
 V

6
-1

2
 T

e
rm

in
a

l 
5

3
 D

ü
şü

k
 A

k
õ
m

0,
00

 -
19

,9
9 

m
A
 *

 0
,1

4 
m

A
6

-1
3

 T
e

rm
in

a
l 

5
3

 Y
ü

k
se

k
 A

k
õ
m

0,
01

 -
20

,0
0 

m
A
 *

 2
0,

00
 m

A
6

-1
4

 T
e

rm
. 

5
3

 D
ü
şü

k
 R

e
f.

/
G

e
ri

b
. 

D
e
ğe

r
-4

99
9 

- 
49

99
 *

 0
.0

00
6

-1
5

 T
e

rm
. 

5
3

 Y
ü

k
se

k
 R

e
f.

/
G

e
ri

b
. 

D
e
ğe

r
-4

99
9 

- 
49

99
 *

 5
0.

00
0

6
-1

6
 T

e
rm

in
a

l 
5

3
 F

il
tr

e
 Z

a
m

a
n

 S
a

b
it

i
0,

01
 -

10
,0

0 
s 

* 
0,

01
 s

6
-1

9
 T

e
rm

in
a

l 
5

3
 m

o
d

u
*[

0]
 V

ol
ta

j 
m

od
u

[1
] 

A
kõ

m
 m

od
u

6
-2

*
 A

n
al

o
g

 G
ir

iş
 2

6
-2

2
 T

e
rm

in
a

l 
6

0
 D

ü
şü

k
 A

k
õ
m

0,
00

 -
19

,9
9 

m
A
 *

 0
,1

4 
m

A
6

-2
3

 T
e

rm
in

a
l 

6
0

 Y
ü

k
se

k
 A

k
õ
m

0,
01

 -
20

,0
0 

m
A
 *

 2
0,

00
 m

A

5. Parametre Genel Görünümü VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

28  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

5



6
-2

4
 T

e
rm

. 
6

0
 D

ü
şü

k
 R

e
f.

/
G

e
ri

b
. 

D
e
ğe

r
-4

99
9 

- 
49

99
 *

 0
.0

00
6

-2
5

 T
e

rm
. 

6
0

 Y
ü

k
se

k
 R

e
f.

/
G

e
ri

b
. 

D
e
ğe

r
-4

99
9 

- 
49

99
 *

 5
0.

00
6

-2
6

 T
e

rm
in

a
l 

6
0

 F
il

tr
e

 Z
a

m
a

n
 S

a
b

it
i

0,
01

 -
10

,0
0 

s 
* 

0,
01

 s
6

-8
*

 L
C

P
 p

o
tm

et
re

6
-8

1
 L

C
P

 p
o

tm
. 

D
ü
şü

k
 R

e
fe

ra
n

s
-4

99
9 

- 
49

99
 *

 0
.0

00
6

-8
2

 L
C

P
 p

o
tm

. 
Y

ü
k

se
k

 R
e

fe
ra

n
s

-4
99

9 
- 

49
99

 *
 5

0.
00

6
-9

*
 A

n
al

o
g

 Ç
õ
k
õ
ş 

xx
6

-9
0

 T
e

rm
in

a
l 

4
2

 M
o

d
u

*[
0]

 0
-2

0 
m

A
[1

] 
4-

20
 m

A
[2

] 
D

iji
ta

l Ç
õk
õş

6
-9

1
 T

e
rm

in
a

l 
4

2
 A

n
a

lo
g

 Ç
õ
k
õ
ş

*[
0]

 İ
şl

et
im

 y
ok

[1
0]

 Ç
õk
õş

 F
re

ka
n
sõ

[1
1]

 R
ef

er
an

s
[1

2]
 G

er
i B

es
le

m
e

[1
3]

 M
ot

or
 A

kõ
m
õ

[1
6]

 G
üç

[2
0]

 B
us

 D
en

et
im

i
6

-9
2

 T
e

rm
in

a
l 

4
2

 D
ij

it
a

l 
Ç
õ
k
õ
ş

B
kz

. 
pa

r.
 5

-4
0

* 
[0

] 
İş

le
ti
m

 Y
ok

[8
0]

 S
L 

D
iji

ta
l Ç
õk
õş

 A
6

-9
3

 T
e

rm
in

a
l 

4
2

 Ç
õ
k
õ
ş 

M
in

. 
Ö

lç
e
ği

0.
00

 -
 2

00
.0

 %
 *

 0
.0

0 
%

6
-9

4
 T

e
rm

in
a

l 
4

2
 Ç
õ
k
õ
ş 

M
a

k
s.

 Ö
lç

e
ği

0.
00

 -
 2

00
.0

 %
 *

 1
00

.0
 %

7
-*

*
 D

en
et

le
yi

ci
le

r
7

-2
*

 S
re

ç 
K

n
tr

. 
G

er
i B

s.
7

-2
0

 S
ü

re
ç 

C
L 

G
e

ri
 B

e
sl

e
m

e
 1

 K
a

y
n

a
ğõ

*[
0]

 İ
şl

ev
 Y

ok
[1

] 
A
na

lo
g 

G
ir
iş

i 5
3

[2
] 

A
na

lo
g 

gi
ri
şi

 6
0

[8
] 

D
ar

be
 G

ir
iş

i 3
3

[1
1]

 Y
er

el
 B

us
 R

ef
7

-3
*

 S
ü

re
ç 

P
I

K
o

n
tr

o
lü

 7
-3

0
 S

ü
re

ç 
P

I 
N

o
rm

a
l 

/
 T

e
rs

 K
o

n
tr

o
l

*[
0]

 N
or

m
al

[1
] 

T
er

s

7
-3

1
 S

ü
re

ç 
P

I 
D

o
y
g

u
n

lu
k

 K
a

rş
õ
tõ

[0
] 

D
ev

re
 d
õş
õ b
õr
ak

*[
1]

 E
tk

in
le
şt

ir
7

-3
2

 S
ü

re
ç 

P
I 

B
a
şl

. 
H
õ
zõ

0,
0 

-2
00

,0
 H

z 
* 

0,
0 

H
z

7
-3

3
 S

ü
re

ç 
P

I 
O

ra
n

tõ
lõ

 K
a

za
n

cõ
0.

00
 -

 1
0.

00
 *

 0
.0

1
7

-3
4

 H
õ
z 

P
I 

E
n

te
g

ra
sy

o
n

 S
ü

re
si

0,
10

 -
99

99
 s

 *
 9

99
9 

s
7

-3
8

 S
ü

re
ç 

P
I 
İl

e
ri

 B
e

sl
e

m
e

 F
a

k
tö

rü
0 

- 
40

0 
%

 *
 0

 %
7

-3
9

 R
e

fe
ra

n
s 

B
a

n
t 

G
e

n
iş

li
ği

0 
- 

20
0 

%
 *

 5
 %

8
-*

*
 İ

le
ti
şi

m
 v

e 
S

eç
en

ek
le

r
8

-0
*

 G
en

el
 A

ya
rl

ar
8

-0
1

 K
o

n
tr

o
l 

S
it

e
si

*[
0]

 D
iji

ta
l v

e 
K
on

tr
ol

 S
öz

cü
ğü

[1
] 

Y
al

nõ
zc

a 
di

jit
al

[2
] 

Y
al

nõ
zc

a 
K
on

tr
ol

 S
öz

cü
ğü

8
-0

2
 K

o
n

tr
o

l 
S

ö
zc

ü
ğü

 K
a

yn
a
ğõ

[0
] 

Y
ok

*[
1]

 F
C
 R

S4
85

8
-0

3
 K

o
n

tr
o

l 
S

ö
zc

ü
ğü

 Z
a

m
a

n
 A
şõ

m
õ
 S

ü
re

si
0,

1 
-6

50
0 

s 
* 

1,
0 

s
8

-0
4

 K
o

n
tr

o
l 

S
ö

zc
ü
ğü

 Z
a

m
a

n
 A
şõ

m
õ
 İ
şl

e
v
i

*[
0]

 K
ap

al
õ

[1
] 

Ç
õk
õş
õ D

on
du

r
[2

] 
D

ur
du

rm
a

[3
] 

A
ra

lõk
lõ 

ça
lõş

tõr
m

a
[4

] 
M

ak
s.

 H
õz

[5
] 

D
ur

du
rm

a 
ve

 a
la

rm
 v

er
m

e
8

-0
6

 K
o

n
tr

o
l 

S
ö

zc
ü
ğü

 Z
a

m
a

n
 A
şõ

m
õ
n
õ
 S
õ
fõ

rl
a

*[
0]

 İ
şl

ev
 Y

ok
[1

] 
Sõ

fõr
la

8
-3

*
 F

C
 B

ağ
la

n
tõ

 N
o

kt
as
õ
 A

ya
rl

ar
õ

8
-3

0
 P

ro
to

k
o

l
*[

0]
 F

C
[2

] 
M

od
bu

s
8

-3
1

 A
d

re
s

1 
- 

24
7 

* 
1

8
-3

2
 F

C
 B

a
ğl

a
n

tõ
 N

o
k

ta
sõ

 B
a

u
d

 H
õ
zõ

[0
] 

24
00

 B
au

d
[1

] 
48

00
 B

au
d

*[
2]

 9
60

0 
B
au

d

8
-3

3
 F

C
 B

a
ğ.

 N
o

k
. 

D
e

n
k

.
*[

0]
 Ç

ift
 D

en
kl

ik
, 
1 

D
ur

 B
iti

[1
] 

T
ek

 D
en

kl
ik

, 
1 

D
ur

 B
it
i

[2
] 

D
en

kl
ik

 Y
ok

, 
1 

D
ur

 B
it
i

[3
] 

D
en

kl
ik

 Y
ok

, 
2 

D
ur

 B
it
i

8
-3

5
 M

in
im

u
m

 Y
a

n
õ
t 

G
e

ci
k

m
e

si
0,

00
1-

0,
5 

* 
0,

01
0 

s
8

-3
6

 M
a

k
s.

 Y
a

n
õ
t 

G
e

ci
k

m
e

si
0,

10
0 

-1
0,

00
 s

 *
 5

.0
00

 s
8

-5
*

 D
ij

it
al

/B
u

s
8

-5
0

 S
e

rb
e

st
 S

e
çi

m
[0

] 
D

iji
ta

l G
ir
iş

[1
] 

B
u
s

[2
] 

M
an

tõk
 A

nd
*[

3]
 M

an
tõ
k 

O
r

8
-5

1
 H
õ
zl
õ
 D

u
rd

u
rm

a
 S

e
çi

m
i

B
kz

. 
pa

r.
 8

-5
0 

* 
[3

] 
M

an
tõk

 O
r

8
-5

2
 D

C
 F

re
n

 S
e

çi
m

i
B
kz

. 
pa

r.
 8

-5
0 

* 
[3

] 
M

an
tõk

 O
r

8
-5

3
 B

a
şl

a
tm

a
 S

e
çi

m
i

B
kz

. 
pa

r.
 8

-5
0 

* 
[3

] 
M

an
tõk

 O
r

8
-5

4
 T

e
rs

 Ç
e

v
ir

m
e

 S
e

çi
m

i
B
kz

. 
pa

r.
 8

-5
0 

* 
[3

] 
M

an
tõk

 O
r

8
-5

5
 K

u
ru

lu
m

 S
e

çi
m

i
B
kz

. 
pa

r.
 8

-5
0 

* 
[3

] 
M

an
tõk

 O
r

8
-5

6
 Ö

n
ce

d
e

n
 A

y
a

rl
õ
 R

e
fe

ra
n

s 
S

e
çi

m
i

B
kz

. 
pa

r.
 8

-5
0 

* 
[3

] 
M

an
tõk

 O
r

8
-9

*
 B

u
s 

A
ra

lõ
kl
õ
 Ç

al
õ
şt
õ
rm

a 
/ 

G
er

i B
es

le
m

e
8

-9
4

 B
u

s 
g

e
ri

 b
e

sl
e

m
e

 1
0x

80
00

 -
 0

x7
FF

F 
* 

0
1

3
-*

*
 S

m
ar

t 
Lo

g
ic

1
3

-0
*

 S
LC

 A
ya

rl
ar
õ

1
3

-0
0

 S
L 

D
e

n
e

tl
e

y
ic

i 
M

o
d

u
*[

0]
 K

ap
al
õ

[1
] 

A
çõ

k
1

3
-0

1
 B

a
şl

a
tm

a
 O

la
yõ

[0
] 

Y
an

lõş
[1

] 
D

oğ
ru

[2
] 

Ç
al
õş

tõ
rm

a
[3

] 
A
ra

lõk
ta

[4
] 

R
ef

er
an

st
a

[7
] 

A
kõ

m
 A

ra
lõğ
õ D
õş
õn

da

[8
] 

A
lt
õn

da
 I

 D
üş

ü
k

[9
] 

Ü
st

ün
de

 I
 Y

ük
se

k
[1

6]
 T

er
m

al
 U

ya
rõ
sõ

[1
7]

 Ş
eb

ek
e 

A
ra

lõk
 D
õş
õn

da
[1

8]
 T

er
s 

çe
vi

rm
e

[1
9]

 U
ya

rõ
[2

0]
 A

la
rm

_A
la

rm
[2

1]
 A

la
rm

_A
la

rm
 K

ili
di

[2
2-

25
] 

K
ar
şõ

la
şt
õr
õc
õ 0

-3
[2

6-
29

] 
M

an
tõ
k 

K
ur

al
õ 0

-3
[3

3]
 D

iji
ta

l G
ir
iş

_1
8

[3
4]

 D
iji

ta
l G

ir
iş

_1
9

[3
5]

 D
iji

ta
l G

ir
iş

_2
7

[3
6]

 D
iji

ta
l G

ir
iş

_2
9

[3
8]

 D
iji

ta
l G

ir
iş

_3
3

*[
39

] 
B
aş

la
tm

a 
K
om

u
tu

[4
0]

 S
ür

üc
ü 

D
ur

du
1

3
-0

2
 D

u
rd

u
rm

a
 O

la
yõ

B
kz

. 
pa

r.
 1

3-
01

 *
 [

40
] 

Sü
rü

cü
 D

ur
du

1
3

-0
3

 S
LC

�y
i 

S
õ
fõ

rl
a

*[
0]

 S
õf õ

rl
am

a
[1

] 
SL

C
�y

i S
õfõ

rl
a

1
3

-1
*

 K
ar
şõ

la
şt
õ
rõ

cõ
la

r
1

3
-1

0
 K

a
rş
õ
la
şt
õ
rõ

cõ
 İ
şl

e
ti

m
i

*[
0]

 D
ev

re
 d
õş
õ

[1
] 

R
ef

er
an

s
[2

] 
G

er
i B

es
le

m
e

[3
] 

M
ot

or
 H
õz
õ

[4
] 

M
ot

or
 A

kõ
m
õ

[6
] 

M
ot

or
 G

üc
ü

[7
] 

M
ot

or
 V

ol
ta

jõ
[8

] 
D

C
 B

ağ
la

nt
õ V

ol
ta

jõ
[1

2]
 A

na
lo

g 
G

ir
iş

 5
3

[1
3]

 A
na

lo
g 

G
ir
iş

 6
0

[1
8]

 D
ar

be
 G

ir
iş

i 3
3

[2
0]

 A
la

rm
 N

um
ar

as
õ

[3
0]

 S
ay

aç
 A

[3
1]

 S
ay

aç
 B

1
3

-1
1

 K
a

rş
õ
la
şt
õ
rõ

cõ
 İ
şl

e
ti

m
i

[0
] 

K
üç

ük
tü

r

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 5. Parametre Genel Görünümü

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  29

5



*[
1]

 Y
ak

la
şõ

k 
eş

itt
ir

[2
] 

B
üy

ük
tü

r
1

3
-1

2
 K

a
rş
õ
la
şt
õ
rõ

cõ
 D

e
ğe

ri
-9

99
9 

- 
99

99
 *

 0
.0

1
3

-2
*

 Z
am

an
la

yõ
cõ

la
r

1
3

-2
0

 S
L 

D
e

n
e

tl
e

y
ic

i 
S

ü
re

si
0,

0 
-3

60
0 

s 
* 

0,
0 

s
1

3
-4

*
 M

an
tõ

k 
K

u
ra

ll
ar
õ

1
3

-4
0

 M
a

n
tõ

k
 K

u
ra

lõ
 B

o
o

le
a

n
 1

B
kz

. 
pa

r.
 1

3-
01

 *
 [

0]
 Y

an
lõş

[3
0]

 -
 [

32
] 

S
L 

Z
am

an
 a
şõ

m
õ 0

-2
1

3
-4

1
 M

a
n

tõ
k

 K
u

ra
lõ

 O
p

e
ra

tö
r 

1
*[

0]
 D

ev
re

 d
õş
õ

[1
] 

A
nd

[2
] 

O
r

[3
] 

A
nd

 n
ot

[4
] 

O
r 

no
t

[5
] 

N
ot

 a
nd

[6
] 

N
ot

 o
r

[7
] 

N
ot

 a
nd

 n
ot

[8
] 

N
ot

 o
r 

no
t

1
3

-4
2

 M
a

n
tõ

k
 K

u
ra

lõ
 B

o
o

le
a

n
 2

B
kz

. 
pa

r.
 1

3-
40

1
3

-4
3

 M
a

n
tõ

k
 K

u
ra

lõ
 O

p
e

ra
tö

r 
2

B
kz

. 
pa

r.
 1

3-
41

 *
 [

0]
 D

ev
re

 D
õş
õ

1
3

-4
4

 M
a

n
tõ

k
 K

u
ra

lõ
 B

o
o

le
a

n
 3

B
kz

. 
pa

r.
 1

3-
40

1
3

-5
*

 D
u

ru
m

la
r

1
3

-5
1

 S
L 

D
e

n
e

tl
e

y
ic

i 
O

la
yõ

B
kz

. 
pa

r.
 1

3-
40

1
3

-5
2

 S
L 

D
e

n
e

tl
e

y
ic

i 
E

y
le

m
i

*[
0]

 D
ev

re
 d
õş
õ

[1
] 

E
yl

em
 Y

ok
[2

] 
K
u
ru

lu
m

 S
eç

 1
[3

] 
K
u
ru

lu
m

 S
eç

 2
[1

0-
17

] 
Ö

n
c.

 A
ya

r.
 R

ef
. 
Se

ç.
 0

-7
[1

8]
 R

am
pa

 S
eç

im
i 1

[1
9]

 R
am

pa
 S

eç
im

i 2
[2

2]
 Ç

al
õş

tõ
r

[2
3]

 T
er

s 
Ç
al
õş

tõ
r

[2
4]

 D
ur

du
rm

a
[2

5]
 Q

 d
ur

du
rm

a
[2

6]
 D

C
 d

ur
du

rm
a

[2
7]

 Y
an

aş
m

a
[2

8]
 Ç
õk
õş

 D
on

du
r

[2
9]

 Z
am

an
la

yõ
cõ

 B
aş

. 
0

[3
0]

 Z
am

an
la

yõ
cõ

 B
aş

. 
1

[3
1]

 Z
am

an
la

yõ
cõ

 B
aş

. 
2

[3
2]

 D
ij.

 Ç
kş

 A
'y
õ A

ya
r:

D
üş

[3
3]

 D
ij.

 Ç
kş

 B
'y

i A
ya

r:
D

üş
[3

8]
 D

ij.
 Ç

kş
 A

'y
õ A

ya
r:

Y
ük

.
[3

9]
 D

ij.
 Ç

kş
 B

'y
i A

ya
r:

Y
ük

.
[6

0]
 A

 S
ay

ac
õn
õ S
õfõ

rl
a

[6
1]

 B
 S

ay
ac
õn
õ S
õfõ

rl
a

1
4

-*
*

 Ö
ze

l İ
şl

ev
le

r
1

4
-0

*
 Ç

ev
ir

ic
i A

n
ah

ta
rl

am
a

1
4

-0
1

 A
n

a
h

ta
rl

a
m

a
 F

re
k

a
n

sõ
[0

] 
2 

kH
z

*[
1]

 4
 k

H
z

[2
] 

8 
kH

z
[4

] 
16

 k
H

z
1

4
-0

3
 A
şõ

rõ
 m

o
d

ü
la

sy
o

n
[0

] 
K
ap

al
õ

*[
1]

 A
çõ

k
1

4
-1

*
 Ş

eb
ek

e 
iz

le
m

e
1

4
-1

2
 Ş

e
b

e
k

e
 d

e
n

g
e

si
zl

iğ
in

d
e

 i
şl

e
v

*[
0]

 A
la

rm
[1

] 
U

ya
rõ

[2
] 

D
ev

re
 d
õş
õ

1
4

-2
*

 A
la

rm
 S
õ
fõ

rl
am

a
1

4
-2

0
 S
õ
fõ

rl
a

m
a

 M
o

d
u

*[
0]

 M
an

ue
l s
õfõ

rl
am

a
[1

-9
] 

O
to

m
a.

 S
õfõ

rl
am

a 
1-

9
[1

0]
 O

to
m

a.
 S
õfõ

rl
am

a 
10

[1
1]

 O
to

m
a.

 S
õfõ

rl
am

a 
15

[1
2]

 O
to

m
a.

 S
õfõ

rl
am

a 
20

[1
3]

 S
on

su
z 

ot
om

at
ik

 s
õfõ

rl
am

a
1

4
-2

1
 O

to
. 

Y
n

d
. 

B
a
şl

a
tm

a
 Z

a
m

a
n
õ

0 
-6

00
 s

 *
 1

0 
s

1
4

-2
2

 İ
şl

e
ti

m
 M

o
d

u
*[

0]
 N

or
m

al
 İ
şl

et
im

[2
] 

B
aş

la
tm

a
1

4
-2

6
 Ç

e
v
ir

ic
i 

A
rõ

za
sõ

n
d

a
 E

y
le

m
*[

0]
 A

la
rm

[1
] 

U
ya

rõ
1

4
-4

*
 E

n
er

ji
 O

p
ti

m
iz

as
yo

n
u

1
4

-4
1

 A
E

O
 M

in
im

u
m

 M
õ
k

n
a

tõ
sl

a
m

a
40

 -
 7

5 
%

 *
 6

6 
%

1
5

-*
*

 S
ü

rü
cü

 B
il

g
is

i
1

5
-0

*
 İ
şl

et
im

 V
er

il
er

i
1

5
-0

0
 İ
şl

e
ti

m
 G

ü
n

le
ri

1
5

-0
1

 Ç
a

lõ
şm

a
 S

a
a

tl
e

ri
1

5
-0

2
 k

W
h

 S
a

y
a

cõ
1

5
-0

3
 A

çm
a

 S
a

y
õ
sõ

1
5

-0
4

 A
şõ

rõ
 S
õ
ca

k
lõ

k
la

r
1

5
-0

5
 A
şõ

rõ
 V

o
lt

a
jl

a
r

1
5

-0
6

 k
W

h
 S

a
y
a

cõ
n
õ
 S
õ
fõ

rl
a

*[
0]

 S
õfõ

rl
am

a
[1

] 
S
ay

ac
õ s
õfõ

rl
a

1
5

-0
7

 Ç
a

lõ
şm

a
 S

a
a

tl
e

ri
 S

a
y
a

cõ
n
õ
 S
õ
fõ

rl
a

*[
0]

 S
õfõ

rl
am

a
[1

] 
S
ay

ac
õ s
õfõ

rl
a

1
5

-3
*

 A
rõ

za
 G

ü
n

lü
ğü

1
5

-3
0

 A
rõ

za
 G

ü
n

lü
ğü

: 
H

a
ta

 K
o

d
u

1
5

-4
*

 S
ü

rü
cü

 K
im

liğ
i

1
5

-4
0

 F
C

 T
ü

rü
1

5
-4

1
 G

ü
ç 

B
ö

lü
m

ü
1

5
-4

2
 V

o
lt

a
j

1
5

-4
3

 Y
a

zõ
lõ

m
 S

ü
rü

m
ü

1
5

-4
6

 F
re

k
a

n
s 

D
ö

n
ü
şt

ü
rü

cü
 S
õ
ra

la
m

a
 N

u
m

a
ra

sõ
1

5
-4

8
 L

C
P

 K
im

li
k

 N
u

m
a

ra
sõ

1
5

-5
1

 F
re

k
a

n
s 

D
ö

n
ü
şt

ü
rü

cü
 S

e
ri

 N
u

m
a

ra
sõ

1
6

-*
*

 V
er

i O
k

u
m

al
ar
õ

1
6

-0
*

 G
en

el
 D

u
ru

m
1

6
-0

0
 K

o
n

tr
o

l 
S

ö
zc

ü
ğü

0 
- 

0X
FF

FF
1

6
-0

1
 R

e
fe

ra
n

s 
[B

ir
im

]
-4

99
9 

- 
49

99
1

6
-0

2
 R

e
fe

ra
n

s 
%

-2
00

.0
 -

 2
00

.0
 %

1
6

-0
3

 D
u

ru
m

 S
ö

zc
ü
ğü

0 
- 

0X
FF

FF
1

6
-0

5
 A

n
a

 G
e

rç
e

k
 D

e
ğe

r 
[%

]
-2

00
.0

 -
 2

00
.0

 %
1

6
-1

*
 M

o
to

r 
D

u
ru

m
u

1
6

-1
0

 G
ü

ç 
[k

W
]

1
6

-1
1

 G
ü

ç 
[h

p
]

1
6

-1
2

 M
o

to
r 

V
o

lt
a

jõ
 [

V
]

1
6

-1
3

 F
re

k
a

n
s 

[H
z]

1
6

-1
4

 M
o

to
r 

A
k
õ
m
õ
 [

A
]

1
6

-1
5

 F
re

k
a

n
s 

[%
]

1
6

-1
8

 M
o

to
r 

T
e

rm
a

l 
[%

]

1
6

-3
*

 S
ü

rü
cü

 D
u

ru
m

u
1

6
-3

0
 D

C
 B

a
ğl

a
n

tõ
 V

o
lt

a
jõ

1
6

-3
6

 Ç
e

v
ir

ic
i 

N
o

m
in

a
l 

A
k
õ
m
õ

1
6

-3
7

 Ç
e

v
ir

ic
i 

M
a

k
s.

 A
k
õ
m
õ

1
6

-3
8

 S
L 

D
e

n
e

tl
e

y
ic

i 
D

u
ru

m
u

1
6

-5
*

 R
ef

. 
/ 

G
er

ib
es

.
1

6
-5

0
 D
õ
ş 

R
e

fe
ra

n
s

1
6

-5
1

 D
a

rb
e

 R
e

fe
ra

n
sõ

1
6

-5
2

 G
e

ri
 B

e
sl

e
m

e
 [

B
ir

im
]

1
6

-6
*

 G
ir

iş
le

r 
/ 

Ç
õ
k
õ
şl

ar
1

6
-6

0
 D

ij
it

a
l 

G
ir

iş
 1

8
,1

9
,2

7
,3

3
0 

- 
11

11
1

6
-6

1
 D

ij
it

a
l 

G
ir

iş
 2

9
0 

- 
1

1
6

-6
2

 A
n

a
lo

g
 G

ir
iş

 5
3

 (
v
o

lt
)

1
6

-6
3

 A
n

a
lo

g
 G

ir
iş

 5
3

 (
a

k
õ
m

)
1

6
-6

4
 A

n
a

lo
g

 G
ir

iş
 6

0
1

6
-6

5
 A

n
a

lo
g

 Ç
õ
k
õ
ş 

4
2

 [
m

A
]

1
6

-6
8

 D
a

rb
e

 G
ir

iş
i 

[H
z]

1
6

-7
1

 R
ö

le
 Ç
õ
k
õ
şõ

 [
b

in
]

1
6

-7
2

 S
a

y
a

ç 
A

1
6

-7
3

 S
a

y
a

ç 
B

1
6

-8
*

 F
ie

ld
b

u
s 

/ 
FC

 B
ağ

la
n

tõ
 N

o
kt

as
õ

1
6

-8
6

 F
C

 B
a
ğl

a
n

tõ
 N

o
k

ta
sõ

 R
E

F
 1

0x
80

00
 -

 0
x7

FF
FF

1
6

-9
*

 T
an
õ
 O

ku
m

al
ar
õ

1
6

-9
0

 A
la

rm
 S

ö
zc

ü
ğü

0 
- 

0X
FF

FF
FF

FF
1

6
-9

2
 U

y
a

rõ
 S

ö
zc

ü
ğü

0 
- 

0X
FF

FF
FF

FF
1

6
-9

4
 D
õ
ş 

D
u

ru
m

 S
ö

zc
ü
ğü

0 
- 

0X
FF

FF
FF

FF

5. Parametre Genel Görünümü VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

30  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

5



6. Sorun giderme

N
o.

A
çõ

kl
am

a
U

ya
rõ

A
la

rm
A
la

rm
 K

ili
di

So
ru

nu
n 

N
ed

en
i

2
Y
ük

lü
 s
õfõ

r 
ha

ta
sõ

X
X

 
T
er

m
in

al
 5

3 
ve

ya
 6

0'
ta

ki
 s

in
ya

l, 
pa

r.
 6

-1
0,

 6
-1

2 
ve

ya
 6

-2
0'

de
 a

ya
rl
an

an
 d

eğ
er

in
 %

50
's

in
de

n 
az

.
4

Şe
be

ke
 f

az
 k

ay
bõ

1)
X

X
X

B
es

le
m

e 
ta

ra
fõn

da
 f

az
 e

ks
ik

 v
ey

a 
ço

k 
yü

ks
ek

 v
ol

ta
j 
de

ng
es

iz
liğ

i v
ar

. 
B
es

le
m

e 
vo

lt
aj
õn
õ d

eğ
iş

tir
in

.
7

D
C
 a
şõ

rõ
 v

ol
ta

j1
)

X
X

 
A
ra

 d
ev

re
 v

ol
ta

jõ 
sõ

n
õr
õ a
şõ

yo
r.

8
D

C
 d

üş
ük

 v
ol

ta
j1

)
X

X
 

A
ra

 d
ev

re
 v

ol
ta

jõ 
�d

üş
ük

 v
ol

ta
j 
uy

ar
õs
õ�

 s
õn
õr
õn
õn

 a
lt
õn

a 
dü
şü

yo
r.

9
Ç
ev

ir
ic

i a
şõ

rõ
 y

ük
lü

X
X

 
Ç
ok

 u
zu

n 
sü

re
yl

e 
%

10
0�

de
n
 f

az
la

 y
ük

.
10

M
ot

or
 E

T
R
 a
şõ

rõ
 s
õc

ak
lõğ
õ

X
X

 
M

ot
or

 ç
ok

 u
zu

n
 s

ür
ey

le
 %

10
0�

de
n 

fa
zl

a 
yü

k 
ol

m
as
õ n

ed
en

iy
le

 a
şõ

rõ
 s
õc

ak
.

11
M

ot
or

 t
er

m
is

tö
rü

 a
şõ

rõ
 s
õc

ak
lõğ
õ

X
X

 
T
er

m
is

tö
r 

ve
ya

 t
er

m
is

tö
r 

ba
ğl

an
tõ
sõ

 k
es

ilm
iş

.
12

T
or

k 
sõ

nõ
rõ

 
X

 
T
or

k,
 p

ar
. 
4-

16
 v

ey
a 

4-
17

�d
e 

ay
ar

la
na

n 
de
ğe

ri
 a
şõ

yo
r.

13
A
şõ

rõ
 A

kõ
m

X
X

X
Ç
ev

ir
ic

i t
ep

e 
ge

çe
rl
i a

kõ
m

 s
õn
õr
õ a
şõ

ld
õ.

14
T
op

ra
k 

ar
õz

as
õ

 
X

X
Ç
õk
õş

 f
az
õn

da
n 

to
pr

ağ
a 

de
şa

rj
.

16
K
õs

a 
D

ev
re

 
X

X
M

ot
or

da
 v

ey
a 

m
ot

or
 t

er
m

in
al

le
ri
nd

e 
kõ

sa
 d

ev
re

.
17

K
on

tr
ol

 s
öz

cü
ğü

 z
am

an
 a
şõ

m
õ

X
X

 
Fr

ek
an

s 
dö

nü
şt

ü
rü

cü
sü

 il
e 

ile
tiş

im
 k

ur
u
la

m
õy

or
.

25
Fr

en
 r

ez
is

tö
rü

 k
õs

a 
de

vr
e

 
X

X
Fr

en
 r

ez
is

tö
rü

 k
õs

a 
de

vr
el

i v
e 

bu
 n

ed
en

le
 f

re
n
 iş

le
vi

ni
n 

ba
ğl

an
tõ
sõ

 k
es

ilm
iş

.
27

Fr
en

 k
es

ic
i k
õs

a 
de

vr
e

 
X

X
Fr

en
 t

ra
ns

is
tö

rü
 k
õs

a 
de

vr
el

i v
e 

bu
 n

ed
en

le
 f

re
n 

iş
le

vi
ni

n
 b

ağ
la

nt
õs
õ k

es
ilm

iş
.

28
Fr

en
 k

on
tr

ol
ü

 
X

 
Fr

en
 r

ez
is

tö
rü

 b
ağ

lõ 
de
ği

l/
ça

lõş
m
õy

or
29

G
üç

 p
an

os
u 

aş
õr
õ s
õc

ak
X

X
X

Is
õ a

lõc
õn
õn

 d
ev

re
de

n 
çõ

km
a 

sõ
ca

kl
õğ
õn

a 
ul

aş
õld
õ.

30
M

ot
or

 U
 f

az
õ e

ks
ik

 
X

X
M

ot
or

 U
 f

az
õ e

ks
ik

. 
Fa

zõ
 k

on
tr

ol
 e

di
n.

31
M

ot
or

 V
 f

az
õ e

ks
ik

 
X

X
M

ot
or

 V
 f

az
õ e

ks
ik

. 
Fa

zõ
 k

on
tr

ol
 e

di
n.

32
M

ot
or

 W
 f

az
õ e

ks
ik

 
X

X
M

ot
or

 W
 f

az
õ e

ks
ik

. 
Fa

zõ
 k

on
tr

ol
 e

di
n.

38
D

ah
ili

 a
rõ
za

 
X

X
Y
er

el
 D

an
fo

ss
 s

at
õc
õs
õy

la
 g

ör
üş

ün
.

47
K
on

tr
ol

 V
ol

ta
jõ 

A
rõ
za

sõ
X

X
X

24
 V

 D
C
 a
şõ

rõ
 y

ük
lü

 o
la

bi
lir

.
51

A
M

T
 k

on
tr

ol
ü 

U
no

m
 v

e 
I n

om
 

X
 

M
ot

or
 v

ol
ta

jõ,
 m

ot
or

 a
kõ

m
õ v

e 
m

ot
or

 v
ol

ta
jõ 

iç
in

 y
an

lõş
 a

ya
r.

52
A
M

T
 d

üş
ü
k 

I n
om

 
X

 
M

ot
or

 a
kõ

m
õ ç

ok
 d

üş
ük

. 
A
ya

rl
ar
õ k

on
tr

ol
 e

di
n.

59
A
kõ

m
 s
õn
õr
õ

X
 

 
V
LT

 a
şõ

rõ
 y

ük
lü

.
63

M
ek

an
ik

 F
re

n 
D

üş
ü
k

 
X

 
Fi

ili
 m

ot
or

 a
kõ

m
õ, 

�B
aş

la
tm

a 
ge

ci
km

es
i�

 s
ür

e 
pe

nc
er

es
in

de
 �

fr
en

 a
yõ

rm
a�

 a
kõ

m
õn
õ a
şm

ad
õ.

80
Sü

rü
cü

 V
ar

sa
yõ

la
n 

D
eğ

er
e 

A
ya

rl
an

-
dõ

 
X

 
T
üm

 p
ar

am
et

re
 a

ya
rl
ar
õ v

ar
sa

yõ
la

n 
ay

ar
la

rd
a 

ba
şl

at
õlõ

r.

1)
 B

u 
ar
õz

al
ar

 ş
eb

ek
e 

bo
zu

kl
uk

la
rõ
nd

an
 k

ay
na

kl
an

ab
ili

r.
 D

an
fo

ss
 H

at
 F

ilt
re

si
�n

in
 t

a-
kõ

lm
as
õ b

u
 s

or
un

u 
gi

de
ri
r.

 

T
ab

lo
 6

.1
: 

K
od

 li
st

es
i

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 6. Sorun giderme

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  31

6



7. Özellikler VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

32  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

7



7. Özellikler

7.1. Şebeke Besleme

7.1.1. Besleme gerilimi 1 x 200 - 240 VAC

Normal aşõrõ yük 1 dakika için %150

  
Çerçeve

M1
Çerçeve

M1
Çerçeve

M1
Çerçeve

M2
Çerçeve

M3
Frekans dönüştürücü
Tipik Mil Çõkõşõ [kW]

P0K18
0.18

P0K37
0.37

P0K75
0.75

P1K5
1.5

P2K2
2.2

Tipik Mil Çõkõşõ [HP] 0.25 0.5 1 2 3
Çõkõş akõmõ      

Sürekli (3 x 200-240 V) [A] 1.2 2.2 4.2 6.8 TBD
Aralõklõ (3 x 200-240 V) [A] 1.8 3.3 6.3 10.2 TBD
Maks. kablo boyutu:

(şebeke, motor) [mm2/ AWG] 4/10

Maks. giriş akõmõ
Sürekli (1 x 200-240 V) [A] 3.3 6.1 11.6 18.7 TBD
Aralõklõ (1 x 200-240 V) [A] 4.5 8.3 15.6 26.4 TBD
Maks. ön sigortalar[A] Bkz. Sigortalar Bölümü
Ortam
Nominal yükte tahmin edilen güç kay-
bõ [W], En iyi durum/Tipik1)

12.5/
15.5

20.0/
25.0

36.5/
44.0

61.0/
67.0

TBD

Kasa ağõrlõğõ IP20 [kg] 1.1 1.1 1.1 1.6 TBD
Verim
En iyi durum/Tipik1)

95.6/
94.5

96.5/
95.6

96.6/
96.0

97.0/
96.7

TBD

Tablo 7.1: Şebeke 1 x 200 - 240 VAC

7.1.2. Besleme gerilimi 3 x 200 - 240 VAC

Normal aşõrõ yük 1 dakika için %150

  
Çerçe-
ve M1

Çerçe-
ve M1

Çerçe-
ve M1

Çerçe-
ve M2

Çerçe-
ve M3

Çerçe-
ve M3

Frekans dönüştürücü
Tipik Mil Çõkõşõ [kW]

P0K25
0.25

P0K37
0.37

P0K75
0.75

P1K5
1.5

P2K2
2.2

P3K7
3.7

Tipik Mil Çõkõşõ [HP] 0.33 0.5 1 2 3 5
Çõkõş akõmõ       

Sürekli (3 x 200-240 V) [A] 1.5 2.2 4.2 6.8 TBD TBD
Aralõklõ (3 x 200-240 V) [A] 2.3 3.3 6.3 10.2 TBD TBD
Maks. kablo boyutu:  

(şebeke, motor) [mm2/ AWG] 4/10

Maks. giriş akõmõ  
Sürekli (3 x 200-240 V) [A] 2.4 3.5 6.7 10.9 TBD TBD
Aralõklõ (3 x 200-240 V) [A] 3.2 4.6 8.3 14.4 TBD TBD
Maks. ön sigortalar[A] Bkz. Sigortalar Bölümü
Ortam  
Nominal yükte tahmin edilen güç
kaybõ [W], En iyi durum/Tipik1)

14.0/
20.0

19.0/
24.0

31.5/
39.5

51.0/
57.0

TBD TBD

Kasa ağõrlõğõ IP20 [kg] 1.1 1.1 1.1 1.6 TBD TBD
Verim
En iyi durum/Tipik1)

96.4/
94.9

96.7/
95.8

97.1/
96.3

97.4/
97.2

TBD TBD

Tablo 7.2: Şebeke 3 x 200 - 240 VAC

1. Nominal yük koşullarõnda güç kaybõ.

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 7. Özellikler

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  33

7



N
o

rm
a

l 
a
şõ

rõ
 y

ü
k

 1
 d

a
k

ik
a

 i
çi

n
 %

1
5

0
Fr

ek
an

s 
dö

nü
şt

ür
ü
cü

T
ip

ik
 M

il 
Ç
õk
õş
õ [

kW
]

P0
K
37

0.
37

P0
K
75

0.
75

P1
K
5

1.
5

P2
K
2

2.
2

P3
K
0

3.
0

P4
K
0

4.
0

P5
K
5

5.
5

P7
K
5

7.
5

T
ip

ik
 M

il 
Ç
õk
õş
õ [

H
P]

0.
5

1
2

3
4

5
7.

5
10

IP
 2

0
 

Ç
er

çe
ve

 M
1

Ç
er

çe
ve

 M
1

Ç
er

çe
ve

 M
2

Ç
er

çe
ve

 M
2

Ç
er

çe
ve

 M
3

Ç
er

çe
ve

 M
3

Ç
er

çe
ve

 M
3

Ç
er

çe
ve

 M
3

Ç
õ
k
õ
ş 

a
k
õ
m
õ

Sü
re

kl
i (

3 
x 

38
0-

44
0 

V
) 

[A
]

1.
2

2.
2

3.
7

5.
3

T
B
D

T
B
D

T
B
D

T
B
D

A
ra

lõk
lõ 

(3
 x

 3
80

-4
40

 V
) 

[A
]

1.
8

3.
3

5.
6

8.
0

T
B
D

T
B
D

T
B
D

T
B
D

Sü
re

kl
i (

3 
x 

44
0-

48
0 

V
) 

[A
]

1.
1

2.
1

3.
4

4.
8

T
B
D

T
B
D

T
B
D

T
B
D

A
ra

lõk
lõ 

(3
 x

 4
40

-4
80

 V
) 

[A
]

1.
7

3.
2

5.
1

7.
2

T
B
D

T
B
D

T
B
D

T
B
D

M
ak

s.
 k

ab
lo

 b
oy

u
tu

:

(ş
eb

ek
e,

 m
ot

or
) 

[m
m

2 /
 A

W
G

]
4/

10

M
a

k
s.

 g
ir

iş
 a

k
õ
m
õ

Sü
re

kl
i (

3 
x 

38
0-

44
0 

V
) 

[A
]

1.
9

3.
5

5.
9

8.
5

T
B
D

T
B
D

T
B
D

T
B
D

A
ra

lõk
lõ 

(3
 x

 3
80

-4
40

 V
) 

[A
]

2.
6

4.
7

8.
7

12
.6

T
B
D

T
B
D

T
B
D

T
B
D

Sü
re

kl
i (

3 
x 

44
0-

48
0 

V
) 

[A
]

1.
7

3.
0

5.
1

7.
3

T
B
D

T
B
D

T
B
D

T
B
D

A
ra

lõk
lõ 

(3
 x

 4
40

-4
80

 V
) 

[A
]

2.
3

4.
0

7.
5

10
.8

T
B
D

T
B
D

T
B
D

T
B
D

M
ak

s.
 ö

n 
si

go
rt

al
ar

[A
]

B
kz

. 
Si

go
rt

al
ar

 B
öl

üm
ü

O
rt

am
N

om
in

al
 y

ük
te

 t
ah

m
in

ed
ile

n 
gü

ç 
ka

yb
õ [

W
]

En
 iy

i d
u
ru

m
/T

ip
ik

1)
18

.5
/2

5.
5

28
.5

/4
3.

5
41

.5
/5

6.
5

57
.5

/8
1.

5
T
B
D

T
B
D

T
B
D

T
B
D

K
as

a 
ağ
õr
lõğ
õ I

P2
0 

[k
g]

1.
1

1.
1

1.
6

1.
6

T
B
D

T
B
D

T
B
D

T
B
D

V
er

im
En

 iy
i d

u
ru

m
/T

ip
ik

1)
96

.8
/9

5.
5

97
.4

/9
6.

0
98

.0
/9

7.
2

97
.9

/9
7.

1
T
B
D

T
B
D

T
B
D

T
B
D

1.
N

om
in

al
 y

ük
 k

oş
u
lla

rõ
n
da

 g
üç

 k
ay

bõ
.

T
ab

lo
 7

.3
: 
Şe

be
ke

 3
 x

 3
80

 -
 4

80
 V

A
C

7
.1

.3
.
Şe

b
e

k
e

 3
 x

 3
8

0
 -

 4
8

0
 V

A
C

 

7. Özellikler VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

34  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

7



7.2. Diğer Özellikler

Koruma ve Özellikler:

� Aşõrõ yüke karşõ elektronik termal motor korumasõ.

� Isõ alõcõnõn sõcaklõk izlemesi, aşõrõ õsõnma durumunda frekans dönüştürücünün alarm ver-
mesini sağlar

� Frekans dönüştürücü, U, V, W motor terminallerindeki kõsa devrelere karşõ korumalõdõr.

� Bir motor fazõ eksikse, frekans alarm verir.

� Bir şebeke fazõ eksikse, frekans dönüştürücü alarm veya uyarõ verir (yüke bağlõ).

� Ara devre voltajõnõn izlenmesi, ara devre voltajõ çok düşük veya çok yüksekse frekans
dönüştürücünün alarm vermesini sağlar.

� Frekans dönüştürücü, U, V, W motor terminallerindeki topraklama arõzalarõna karşõ ko-
rumalõdõr.

Şebeke besleme (L1/L, L2, L3/N):
Besleme voltajõ 200-240 V ± %10
Besleme voltajõ 380-480 V ± %10
Besleme frekansõ 50/60 Hz
Şebeke fazlarõ arasõnda geçici maks. dengesizlik Nominal besleme voltajõnõn %3,0 kadarõ
Gerçek Güç Faktörü (λ) Nominal yükte ≥ 0,4 nominal
Yer Değiştirme Güç Faktörü (cos φ) bire yakõn (> 0.98)
Giriş beslemede anahtarlama L1/L, L2, L3/N (açõlõşlar) maksimum 2 defa/dak.
EN60664-1�e göre çevre aşõrõ voltaj kategorisi III/kirlilik derecesi 2

Ünite, 100,000 RMS simetrik amper, maksimum 240/480 V'den fazlasõnõ veremeyen bir devrede
kullanõlmaya uygundur.

Motor çõkõşõ (U, V, W):
Çõkõş voltajõ Besleme voltajõnõn %0 - 100'ü
Çõkõş frekansõ 0-200 Hz (VVC+), 0-400 Hz (u/f)
Çõkõşta anahtarlama Sõnõrsõz
Rampa süreleri 0,05 - 3600 sn.

Kablo uzunluklarõ ve kesitleri:
Maks. motor kablosu uzunluğu, blendajlõ/zõrhlõ (doğru EMC montajõ) 15 m
Maks. motor kablosu uzunluğu, ekransõz/blendajsõz 50 m
Motor, şebeke, yük paylaşõmõ ve fren kablolarõnõn maks kesitleri *

Kontrol terminalleri, sert kablolar için maksimum kesit 1,5 mm2/16 AWG (2 x 0,75 mm2)

Kontrol terminalleri, esnek kablolar için maksimum kesit 1 mm2/18 AWG

Kontrol terminalleri, kapalõ gövdeli kablo için maksimum kesit 0,5 mm2/20 AWG

Kontrol terminalleri için minimum kesit 0,25 mm2

* Daha fazla bilgi için şebeke besleme tablolarõna bakõn!

Dijital girişler (Darbe/kodlayõcõ girişleri):
Programlanabilir dijital girişler (Darbe/kodlayõcõ) 5 (1)
Terminal numarasõ 18, 19, 27, 29, 33,
Mantõksal PNP veya NPN
Voltaj düzeyi 0 - 24 V DC
Voltaj düzeyi, mantõksal'0' PNP < 5 V DC
Voltaj düzeyi, mantõksal'1' PNP > 10 V DC
Voltaj düzeyi, mantõksal'0' NPN > 19 V DC
Voltaj düzeyi, mantõksal'1' NPN < 14 V DC

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 7. Özellikler

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  35

7



Girişteki maksimum voltaj 28 V DC
Giriş rezistansõ, Ri yaklaşõk 4 kΩ
33 terminalinde maks. darbe frekansõ 5000 Hz
33 terminalinde min. darbe frekansõ 20 Hz

Analog girişler:
Analog giriş sayõsõ 2
Terminal numarasõ 53, 60
Voltaj düzeyi 0-10 V
Giriş rezistansõ, Ri yaklaşõk 10 kΩ
Maks. voltaj 20 V
Akõm düzeyi 0/4�ten 20 mA�ye kadar (ölçeklendirilebilir)
Giriş rezistansõ, Ri yaklaşõk 200 Ω
Maks. akõm 30 mA

Analog çõkõş:
Programlanabilir analog çõkõş sayõsõ 1
Terminal numarasõ 42
Analog çõkõşta akõm aralõğõ 0/4 - 20 mA
Analog çõkõşta ortak maks. yük 500 Ω
Analog çõkõşta doğruluk Maks. hata: Tam ölçeğin %0,8�i
Analog çõkõşta çözünürlük 8 bit

Analog giriş, besleme voltajõndan (PELV) ve diğer yüksek voltaj terminallerinden galvanik izolas-
yonla yalõtõlõr.

Kontrol kartõ, RS -485 seri iletişim:
Terminal numarasõ 68 (P,TX+, RX+), 69 (N,TX-, RX-)
Terminal numarasõ 61 68 ve 69 terminalleri için ortak uç

RS -485 seri iletişim devresi, diğer merkezi devrelerden işlevsel olarak ayrõlõr ve besleme volta-
jõndan (PELV) galvanik izolasyonla yalõtõlõr.

Kontrol kartõ, 24 V DC çõkõş:
Terminal numarasõ 12
Maks. yük 200 mA

Röle çõkõşõ:
Programlanabilir röle çõkõşõ 1
Röle 01 Terminal numarasõ 01-03 (aç), 01-02(kapat)

Maks. terminal yükü (AC-1)1) 01-02 (NO) (Dirençli yük) 250 V AC, 2 A

Maks. terminal yükü (AC-15)1) 01-02 (NO) (İndüktif yük @ cosφ 0,4) 250 V AC, 0,2 A

Maks. terminal yükü (DC-1)1) 01-02 (NO) (Dirençli yük) 30 V DC, 2 A

Maks. terminal yükü (DC-13)1) 01-02 (NO) (İndüktif yük) 24 V DC, 0,1A

Maks. terminal yükü (AC-1)1) 01-03 (NC) (Dirençli yük) 250 V AC, 2 A

Maks. terminal yükü (AC-15)1) 01-03 (NC) (İndüktif yük @ cosφ 0,4) 250 V AC, 0,2A

Maks. terminal yükü (DC-1)1) 01-03 (NC) (Dirençli yük) 30 V DC, 2 A
Min. terminal yükü 01-03 (NC), 01-02 (NO) 24 V DC 10 mA, 24 V AC 20 mA
EN 60664-1�e göre ortam aşõrõ voltaj kategorisi III/kirlilik derecesi 2

1) IEC 60947 kõsõm 4 ve 5

7. Özellikler VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

36  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

7



Kontrol kartõ, 10 V DC çõkõş:
Terminal numarasõ 50
Çõkõş voltajõ 10,5 V ±0,5 V
Maks. yük 25 mA

10 V DC besleme, besleme voltajõndan (PELV) ve diğer yüksek voltaj terminallerinden galvanik
izolasyonla yalõtõlõr.

Çevre:
Muhafaza IP 20
Muhafaza kiti kullanõlabilir IP 21
Muhafaza kiti kullanõlabilir TYPE 1
Titreşim testi 1,0 g
Maks. nispi nem %5 - %95(IEC 60721-3-3; İşletim sõrasõnda 3K3 sõnõfõ (yoğunlaşmayan)
Aşõndõrõcõ ortam (IEC 60721-3-3), kaplanmõş 3C3 sõnõfõ
IEC 60068-2-43 H2S�ye göre test yöntemi (10 gün)
Ortam sõcaklõğõ Maks. 40 °C

Yüksek ortam sõcaklõğõnda azaltma için, özel durumlar bölümüne bakõn

Tam ölçekli işletim sõrasõnda minimum ortam sõcaklõğõ 0 °C
İndirgenmiş performansta minimum ortam sõcaklõğõ -10 °C
Depolama/taşõma sõrasõnda sõcaklõk -25 - +65/70 °C
Azaltma olmadan deniz seviyesinden maksimum yükseklik 1.000 m
Azaltmayla deniz seviyesinden maksimum yükseklik 3000 m

Deniz seviyesinden çok yükseklerde azaltma için, özel durumlar bölümüne bakõn

EMC standartlarõ, Emisyon EN 61800-3, EN 61000-6-3/4, EN 55011, IEC 61800-3

EMC standartlarõ, Bağõşõklõk
EN 61800-3, EN 61000-6-1/2, EN 61000-4-2, EN 61000-4-3,

EN 61000-4-4, EN 61000-4-5, EN 61000-4-6

Özel durumlar bölümüne bakõn

7.3. Özel Durumlar

7.3.1. Azaltmanõn Amacõ

Azaltma, frekans dönüştürücü düşük hava basõncõnda (yükseklikler), düşük hõzlarda veya yüksek
ortam sõcaklõklarõnda kullanõldõğõnda göz önünde bulundurulmalõdõr. Gereken eylem bu bölümde
anlatõlmõştõr.

7.3.2. Ortam Sõcaklõğõna Göre Nominal Akõmõ Azaltma

24 saat boyunca ölçülen ortam sõcaklõğõ maks. ortam sõcaklõğõndan en az 5 °C daha az olmalõdõr.

Frekans dönüştürücü yüksek ortam sõcaklõklarõnda çalõştõrõlõrsa, sürekli çõkõş akõmõ azaltõlmalõdõr.

VLT Mikro Sürücü FC 51, bir motor boyutu nominalden küçük olarak maks. 50 °C ortam sõcaklõğõnda
çalõşacak şekilde tasarlanmõştõr. 50 °C ortam sõcaklõğõnda sürekli tam yükte çalõşma, frekans dö-
nüştürücüsünün kullanõm ömrünü kõsaltacaktõr.

7.3.3. Düşük Hava Basõncõ için Azaltma

Düşük hava basõncõnda havanõn soğutma kapasitesi azalõr.

Denizden 2.000 mt.�den daha yüksek yerler için, PELV ile ilgili lütfen Danfoss Drives ile irtibat
kurun.

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 7. Özellikler

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  37

7



1000 mt�nin altõndaki yüksekliklerde yeniden oranlama gerekmez, ancak 1000 mt�nin üzerinde or-
tam sõcaklõğõnõn veya maksimum çõkõş akõmõnõn azaltõlmasõ gerekir.
1000 mt.�nin üzerindeki her 10 mt. için çõkõşõ %1 oranõnda azaltõn veya her 200 mt.�de bir maks.
ortam sõcaklõğõnõ 1 derece azaltõn.

7.3.4. Düşük Hõzlarda Çalõşma için Azaltma

Motor frekans dönüştürücüye bağlandõğõnda, motorun soğutma kapasitesinin yeterli olup
olmadõğõnõn kontrol edilmesi gereklidir.
Sabit tork uygulamalarõnda düşük hõzlarda bir sorun oluşabilir. Düşük hõzlarda çalõştõrma için (no-
minal motor hõzõnõn yarõsõndan az) ek hava soğutmasõ gerekebilir. Alternatif olarak daha büyük bir
motor (bir boy büyük) seçin.

7. Özellikler VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

38  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  

7



7.4. VLT Mikro Sürücü FC 51 için Seçenekler

7.4.1. VLT Mikro Sürücü FC 51 için Seçenekler 

Sipariş Numarasõ Açõklama
132B0100 VLT Kontrol Paneli LCP 11 olmadan

potansiyometre

132B0101 VLT Kontrol Paneli LCP 12 ile
potansiyometre

132B0102 LCP için Uzak Montaj Seti dahil
3 mt kablo
LCP 11 ile IP54, LCP 12 ile IP21

132B0103 M1 çerçevesi için Nema Tip 1 kiti

132B0104 M2 çerçevesi için Nema Tip 1 kiti

132B0105 M3 çerçevesi için Nema Tip 1 kiti

132B0106 M1 ve M2 çerçeveleri için dekuplaj
plakasõ kiti

132B0107 M3 çerçevesi için dekuplaj plakasõ
kiti

 

132B0108 M1 çerçevesi için IP21

132B0109 M2 çerçevesi için IP21

132B0110 M3 çerçevesi için IP21

132B0111 M1 için DIN raylõ montaj kiti

Danfoss Hat Filtreleri ve fren rezistörleri istek üzerine sağlanõr.

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu 7. Özellikler

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  39

7



Dizin

A
Analog Çõkõş 36

Analog Girişler 36

Aşõrõ Akõm Korumasõ 9

Atma Yönergesi 4

B
Besleme Gerilimi 33

Birimi 18

Boşluk 7

Bus Sonlandõrmasõ 13

Ç
Çõkõş Performansõ (u, V, W) 35

D
Değerini 18

Dekuplaj Plakasõ Kiti 39

Delik Açma Için Bir Şablon 8

Dijital Girişler: 35

Din Raylõ Montaj Kiti 8, 39

Durum Menüsü 19

E
Ekran 18

Elektronik Atõklarla 4

G
Gezinme Tuşlarõ 19

Gösterge Işõklarõ 19

I
Ip21 39

İ
İşletim Tuşlarõ 19

I
It Mains 4

K
Kablo Uzunluklarõ Ve Kesitleri 35

Kaçak Akõm 4

Kaçak Akõm Aygõtõ 4

Kontrol Kartõ, +10 V Dc Çõkõş 36

Kontrol Kartõ, 24 V Dc Çõkõş 36

Kontrol Kartõ, Rs-485 Seri Iletişim 36

Koruma Ve Özellikler 35

Korumasõ 9

Kurulum Numarasõ 18

Kurulum Yazõlõmõ 17

L
Lcp 8, 17, 19

Dizin VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu

40  MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  



M
Main Menu 19

Motor Çõkõşõ 35

Motor Korumasõ 35

Motor Yönü 19

N
Nema Tip 1 Kiti 39

P
Parametre Numarasõdõr 18

Q
Quick Menu 19

R
Röle Çõkõşõ 36

S
S200 Anahtarlar 1-4 14

Ş
Şebeke Besleme (l1/l, L2, L3/n) 35

S
Seçenekler 39

Sigortalar 9

T
Toprak Kaçak Akõmõ 3

U
Ul Uyumluluğu 9

Uzak Montaj Seti 39

V
Vlt Kontrol Paneli Lcp 11 39

Vlt Kontrol Paneli Lcp 12 39

Voltaj Düzeyi 35

VLT Mikro Sürücü FC 51 Kullanma Kõlavuzu Dizin

 MG.02.A2.42 � VLT®, Danfoss�un tescilli ticari markasõdõr.  41


